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PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        STATISTICS                                           REPORT-EL30      PAGE 0001-01

0001 ALEXANDRIA BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .    238
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .    102   42.86
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .    136   57.14
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .     45
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .     14   31.11
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .     31   68.89
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          18.91
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          13.73
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          22.79
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0001-02

0001 ALEXANDRIA BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   14.81               CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .      8   72.73
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .      9   33.33               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3   27.27
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .      3   11.11                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .      4   14.81                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   14.81                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     31
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .      3   11.11
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27                      CORONER
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8  100.00
                                                                                 Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                                Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   72.73
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3   27.27              REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5  100.00
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               DISTRICT ATTORNEY
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   44.44              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   55.56               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5

                                                                        ALEXANDRIA BORO MAYOR 2-YR
COUNTY COMMISSIONER                                                     VOTE FOR NOT MORE THAN  1
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8  100.00
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10   50.00                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10   50.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
                                                                        ALEXANDRIA BORO COUNCIL 4-YR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  3
TREASURER                                                                WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6  100.00
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9   81.82                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2   18.18                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3                      ALEXANDRIA BORO COUNCIL 2-YR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2  100.00
                                                                                 Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
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                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0001-03

0001 ALEXANDRIA BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT

ALEXANDRIA BORO CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11

JUNIATA VALLEY SCHOOL DIRECTOR AT LARGE
VOTE FOR NOT MORE THAN  5
 JOHN HUTTON.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   28.57
 ADEN J. RUSSELL  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   28.57
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12   42.86
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     28
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     42
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0001-04

0001 ALEXANDRIA BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .      3    4.92               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19   54.29
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15   24.59               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15   42.86
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3    4.92               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    2.86
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16   26.23                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     35
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   11.48                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16   26.23                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     58
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.64
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     61
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     32                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   17.86
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23   82.14
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     28
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25  100.00
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25  100.00
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14   25.93                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .     10   18.52                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    3.70
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   11.11
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5    9.26              ALEXANDRIA BORO MAYOR 2-YR
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9   16.67              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   12.96               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.85                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     54                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6

                                                                        ALEXANDRIA BORO COUNCIL 4-YR
TREASURER                                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17  100.00
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13   50.00                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .     13   50.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     76
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26
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    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0001-05

0001 ALEXANDRIA BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT

ALEXANDRIA BORO COUNCIL 2-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27

ALEXANDRIA BORO CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25

JUNIATA VALLEY SCHOOL DIRECTOR AT LARGE
VOTE FOR NOT MORE THAN  5
 JOHN HUTTON.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13   26.53
 ADEN J. RUSSELL  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18   36.73
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18   36.73
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     49
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    106
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                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        STATISTICS                                           REPORT-EL30      PAGE 0002-01

0002 BARREE TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .    280
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .     85   30.36
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .    195   69.64
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .     61
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .     10   16.39
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .     51   83.61
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          21.79
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          11.76
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          26.15
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0002-02

0002 BARREE TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   16.67               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6  100.00
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .      4   16.67                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .      5   20.83                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .      5   20.83                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3   12.50
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .      3   12.50
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .      2   28.57              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   71.43              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
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JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         BARREE TWP SUPERVISOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3   42.86               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3  100.00
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   57.14                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
                                                                        BARREE TWP AUDITOR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2  100.00
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   55.56                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   44.44                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11                      BARREE TWP TAX COLLECTOR 2-YR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2  100.00
TREASURER                                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                   Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7  100.00                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      BARREE TWP CONSTABLE
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
                                                                                 Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
COUNTY AUDITOR                                                              Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                                  Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .      7  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0002-03

0002 BARREE TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

JUNIATA VALLEY SCHOOL DIRECTOR AT LARGE
VOTE FOR NOT MORE THAN  5
 JOHN HUTTON.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   40.00
 ADEN J. RUSSELL  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3   30.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3   30.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     40
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0002-04

0002 BARREE TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .      7    7.07               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     28   48.28
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24   24.24               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29   50.00
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11   11.11               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.72
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24   24.24                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     58
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8    8.08                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24   24.24                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     95
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.01
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     99
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     54                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10   20.83
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     38   79.17
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     48
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37   97.37                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    2.63                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     38
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .     44  100.00
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
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VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     44
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     40   97.56
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    2.44
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     41
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23   27.71                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .      7    8.43                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8    9.64
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13   15.66
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10   12.05              BARREE TWP SUPERVISOR
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5    6.02              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17   20.48               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     83                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     35
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13

                                                                        BARREE TWP AUDITOR
TREASURER                                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4  100.00
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29   59.18                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .     20   40.82                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     47
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     49
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0002-05

0002 BARREE TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

BARREE TWP TAX COLLECTOR 2-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     45

BARREE TWP CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DONALD R. GRUBB  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37   97.37
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    2.63
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     38
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13

JUNIATA VALLEY SCHOOL DIRECTOR AT LARGE
VOTE FOR NOT MORE THAN  5
 JOHN HUTTON.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     30   51.72
 ADEN J. RUSSELL  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24   41.38
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4    6.90
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     58
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    197
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        STATISTICS                                           REPORT-EL30      PAGE 0003-01

0003 BIRMINGHAM BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .     71
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .     36   50.70
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .     35   49.30
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .     19
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .      8   42.11
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .     11   57.89
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          26.76
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          22.22
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          31.43
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
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                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0003-02

0003 BIRMINGHAM BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   25.00               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .      4   25.00                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .      1    6.25                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .      2   12.50                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3   18.75
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .      2   12.50
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   66.67              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2   33.33              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         BIRMINGHAM BORO COUNCIL
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2   33.33               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11  100.00
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   66.67                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
                                                                        BIRMINGHAM BORO AUDITOR 6-YR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   71.43                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2   28.57                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9                      BIRMINGHAM BORO AUDITOR 4-YR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
TREASURER                                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                   Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6  100.00                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      BIRMINGHAM BORO AUDITOR 2-YR
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                                 Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
COUNTY AUDITOR                                                              Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                                  Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .      6  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0003-03

0003 BIRMINGHAM BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT

BIRMINGHAM BORO CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8

TYRONE AREA SCHOOL DIRECTOR AT LARGE
VOTE FOR NOT MORE THAN  5
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 NORMAN E. HUFF.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   20.00
 RANDY L. MILES, SR. .  .  .  .  .  .  .  .      6   24.00
 LUTHER LAIRD  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   20.00
 JIM RAABE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   20.00
 MOLLIE K BAKHSHESHE .  .  .  .  .  .  .  .      4   16.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0003-04

0003 BIRMINGHAM BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    9.52               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   57.14
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   23.81               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   42.86
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   19.05               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   28.57                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   19.05                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2   20.00
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   80.00
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9  100.00
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10  100.00
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   27.78                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .      5   27.78                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    5.56
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    5.56
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    5.56              BIRMINGHAM BORO COUNCIL
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   27.78               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4

                                                                        BIRMINGHAM BORO AUDITOR 6-YR
TREASURER                                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   77.78                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .      2   22.22                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
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0003 BIRMINGHAM BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT

BIRMINGHAM BORO AUDITOR 4-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
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         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11

BIRMINGHAM BORO AUDITOR 2-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11

BIRMINGHAM BORO CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11

TYRONE AREA SCHOOL DIRECTOR AT LARGE
VOTE FOR NOT MORE THAN  5
 MOLLIE K BAKHSHESHE .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JIM RAABE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   19.35
 TRACEY CRISPELL  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3    9.68
 RANDY L. MILES, SR. .  .  .  .  .  .  .  .      6   19.35
 NORMAN E. HUFF.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   25.81
 LUTHER LAIRD  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   25.81
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     31
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19
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0004 BRADY TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .    486
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .    131   26.95
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .    355   73.05
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .    132
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .     24   18.18
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .    108   81.82
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          27.16
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          18.32
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          30.42
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
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0004 BRADY TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   10.17               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4  100.00
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .     11   18.64                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .     10   16.95                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .     11   18.64                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9   15.25
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .      6   10.17
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   10.17              REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     59                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3  100.00
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .     15   65.22              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   30.43              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    4.35               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         BRADY TWP SUPERVISOR
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VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10   45.45               JAMES L. BILGER  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22   95.65
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10   45.45               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    4.35
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    9.09                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2

                                                                        BRADY TWP AUDITOR
COUNTY COMMISSIONER                                                     VOTE FOR NOT MORE THAN  1
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4  100.00
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14   42.42                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19   57.58                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     33                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15
                                                                        BRADY TWP TAX COLLECTOR 2-YR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
TREASURER                                                                WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5  100.00
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17   73.91                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   26.09                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1                      BRADY TWP CONSTABLE
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
COUNTY AUDITOR                                                                   Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                                   Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .     20   80.00                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   20.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     47
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0004 BRADY TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

HUNTINGDON AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 2
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
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0004 BRADY TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .     15    5.98               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     75   55.97
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     59   23.51               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     59   44.03
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37   14.74               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     45   17.93                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    134
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     46   18.33                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     49   19.52                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    190
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    251
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     73                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     35   36.08
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     62   63.92
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     97
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     86   98.85                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.15                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     87
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .     94  100.00
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     94
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     87  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14
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         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     87
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     88  100.00
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     88
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37   18.41                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .     32   15.92                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21   10.45
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     50   24.88
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12    5.97              BRADY TWP SUPERVISOR
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12    5.97              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     35   17.41               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    1.00                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    201                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     92
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15

                                                                        BRADY TWP AUDITOR
TREASURER                                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                FRANCES KNEPP .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     91  100.00
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     60   59.41               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .     40   39.60                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     91
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .99                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    101                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
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0004 BRADY TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

BRADY TWP TAX COLLECTOR 2-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DONNA J. MONTZ.  .  .  .  .  .  .  .  .  .    102  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    102
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6

BRADY TWP CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    103

HUNTINGDON AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 2
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     93
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        STATISTICS                                           REPORT-EL30      PAGE 0005-01

0005 BROAD TOP CITY BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .    219
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .    128   58.45
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .     91   41.55
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .     43
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .     14   32.56
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .     29   67.44
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          19.63
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          10.94
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          31.87
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0005-02

0005 BROAD TOP CITY BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT
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JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   25.00               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2  100.00
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .      6   18.75                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .      5   15.63                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .      7   21.88                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3    9.38
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .      3    9.38
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     32                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   50.00              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   50.00              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         BROAD TOP CITY BORO COUNCIL
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   70.00               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5  100.00
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3   30.00                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
                                                                        BROAD TOP CITY BORO CONSTABLE
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12   70.59                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   29.41                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11                      TUSSEY MOUNTAIN SCHOOL DIRECTOR REGION 1
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         SUZANNE DETTERLINE  .  .  .  .  .  .  .  .     10   90.91
TREASURER                                                                WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    9.09
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2

COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .     11  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     31
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0005-03

0005 BROAD TOP CITY BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   10.42               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17   56.67
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    4.17               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13   43.33
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3    6.25               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17   35.42                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     30
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   12.50                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14   29.17                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     57
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    2.08
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     48
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     39                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   23.81
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16   76.19
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
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VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25  100.00
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21  100.00
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22   44.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .      9   18.00                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   16.00
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4    8.00              BROAD TOP CITY BORO COUNCIL
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   14.00               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     50                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     57
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8

                                                                        BROAD TOP CITY BORO CONSTABLE
TREASURER                                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3  100.00
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17   62.96                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .     10   37.04                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0005-04

0005 BROAD TOP CITY BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT

TUSSEY MOUNTAIN SCHOOL DIRECTOR REGION 1
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 SUZANNE DETTERLINE  .  .  .  .  .  .  .  .     14  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        STATISTICS                                           REPORT-EL30      PAGE 0006-01

0006 CARBON TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .    211
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .    104   49.29
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .    107   50.71
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .     63
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .     23   36.51
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .     40   63.49
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          29.86
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          22.12
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          37.38
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0006-02

0006 CARBON TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   15.00               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5  100.00
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 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .     11   27.50                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .      4   10.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .      7   17.50                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   10.00
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .      7   17.50
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    2.50              REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     40                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   38.89              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10   55.56              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    5.56               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         CARBON TWP SUPERVISOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11   64.71               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13  100.00
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   35.29                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
                                                                        CARBON TWP AUDITOR 6-YR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10  100.00
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16   94.12                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    5.88                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29                      CARBON TWP AUDITOR 4-YR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7  100.00
TREASURER                                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                   Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14  100.00                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CARBON TWP CONSTABLE
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                                 Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
COUNTY AUDITOR                                                              Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                                  Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .     11   91.67
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    8.33
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     57
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0006-03

0006 CARBON TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

TUSSEY MOUNTAIN SCHOOL DIRECTOR REGION 1
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 SUZANNE DETTERLINE  .  .  .  .  .  .  .  .     17  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0006-04

0006 CARBON TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .      9   11.69               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23   52.27
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16   20.78               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19   43.18
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 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6    7.79               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    4.55
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20   25.97                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     44
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6    7.79                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20   25.97                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     76
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     77
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     40                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11   32.35
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22   64.71
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    2.94
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .     30  100.00
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     30
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     32  100.00
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     32
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3    4.29                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .     10   14.29                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3    4.29
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22   31.43
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   11.43              CARBON TWP SUPERVISOR
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.43              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23   32.86               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     70                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6

                                                                        CARBON TWP AUDITOR 6-YR
TREASURER                                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9  100.00
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27   84.38                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   15.63                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     31
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     32
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0006-05

0006 CARBON TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

CARBON TWP AUDITOR 4-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     33

CARBON TWP CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37

TUSSEY MOUNTAIN SCHOOL DIRECTOR REGION 1
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 SUZANNE DETTERLINE  .  .  .  .  .  .  .  .     31  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     31
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
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                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        STATISTICS                                           REPORT-EL30      PAGE 0007-01

0007 CASS TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .    613
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .    202   32.95
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .    411   67.05
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .    174
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .     45   25.86
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .    129   74.14
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          28.38
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          22.28
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          31.39
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0007-02

0007 CASS TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11   11.83               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14  100.00
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .     27   29.03                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .     13   13.98                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .     14   15.05                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     31
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14   15.05
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .     13   13.98
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.08              REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     93                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4  100.00
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     42                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     41
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .     21   52.50              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18   45.00              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    2.50               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     40                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         CASS TWP SUPERVISOR 6-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20   51.28               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8  100.00
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17   43.59                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    5.13                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     39                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
                                                                        CASS TWP SUPERVISOR 2-YR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5  100.00
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34   62.96                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20   37.04                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     40
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     54
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36                      CASS TWP AUDITOR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DIANE MANSBERGER .  .  .  .  .  .  .  .  .     36   97.30
TREASURER                                                                WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    2.70
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25   60.98                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16   39.02                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     41
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4                      CASS TWP CONSTABLE
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
COUNTY AUDITOR                                                                   Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                                   Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .     37   90.24                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     44
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4    9.76
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     41
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     94
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PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0007-03

0007 CASS TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

SO HUNT CO SCHOOL DIRECTOR WESTERN REGION
VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     84
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0007-04

0007 CASS TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .     19    7.51               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     56   40.29
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     46   18.18               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     79   56.83
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25    9.88               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4    2.88
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     54   21.34                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    139
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     51   20.16                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     56   22.13                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    248
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2     .79
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    253
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    134                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     40   34.78
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     75   65.22
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    115
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     88   97.78                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    2.22                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     90
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     39                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .    102   99.03
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .97
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    103
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     83   97.65                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    2.35                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     85
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     43                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     98   98.00
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    2.00
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    100
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16    7.37                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .     22   10.14                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     63   29.03
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     66   30.41
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18    8.29              CASS TWP SUPERVISOR 6-YR
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5    2.30              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26   11.98               NELSON BROWN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     84   94.38
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .46               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5    5.62
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    217                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     89
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     35                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     40

TREASURER                                                               CASS TWP SUPERVISOR 2-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     32   25.20               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10  100.00
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .     85   66.93                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10    7.87                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    127                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    119
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
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0007 CASS TOWNSHIP
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                                            VOTES  PERCENT

CASS TWP AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    124

CASS TWP CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    121

SO HUNT CO SCHOOL DIRECTOR WESTERN REGION
VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 JERRY W. HAMMONS .  .  .  .  .  .  .  .  .     74   52.48
 MICHAEL T. BROWN .  .  .  .  .  .  .  .  .     62   43.97
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5    3.55
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    141
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    117
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
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0008 CASSVILLE BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .    708
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .     33    4.66
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .     62    8.76
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .     36
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .     12   33.33
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .     24   66.67
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .           5.08
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          36.36
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          38.71
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
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0008 CASSVILLE BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3   21.43               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3  100.00
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .      4   28.57                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .      2   14.29                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .      2   14.29                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    7.14
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .      2   14.29
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   50.00              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   50.00              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         CASSVILLE BORO COUNCIL 4-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   71.43               LARRY A. MCCLAIN .  .  .  .  .  .  .  .  .      9   81.82
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2   28.57               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2   18.18
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
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                                                                        CASSVILLE BORO COUNCIL 2-YR
COUNTY COMMISSIONER                                                     VOTE FOR NOT MORE THAN  3
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5  100.00
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9   75.00                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3   25.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     31
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12
                                                                        CASSVILLE BORO AUDITOR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
TREASURER                                                                WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   85.71                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1   14.29                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5                      CASSVILLE BORO TAX COLLECTOR 2-YR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
COUNTY AUDITOR                                                                   Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                                   Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .      6  100.00                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     30
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0008 CASSVILLE BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT

CASSVILLE BORO CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12

SO HUNT CO SCHOOL DIRECTOR WESTERN REGION
VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
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0008 CASSVILLE BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    5.13               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11   45.83
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   20.51               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13   54.17
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3    7.69               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   17.95                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   15.38                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13   33.33                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     48
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     39
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     33                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10   45.45
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12   54.55
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18  100.00
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
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 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17  100.00
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   15.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .      3    7.50                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12   30.00
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   12.50
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3    7.50              CASSVILLE BORO COUNCIL 4-YR
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    5.00              VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   20.00               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    2.50                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     40                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     38
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8

                                                                        CASSVILLE BORO COUNCIL 2-YR
TREASURER                                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7  100.00
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   31.82                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .     15   68.18                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     65
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
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0008 CASSVILLE BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT

CASSVILLE BORO AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 CHRISTY L. REED  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5

CASSVILLE BORO TAX COLLECTOR 2-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21

CASSVILLE BORO CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22

SO HUNT CO SCHOOL DIRECTOR WESTERN REGION
VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 JERRY W. HAMMONS .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   33.33
 MICHAEL T. BROWN .  .  .  .  .  .  .  .  .     16   66.67
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24
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0009 CLAY TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .    507
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .    187   36.88
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .    320   63.12
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .    142
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .     36   25.35
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 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .    106   74.65
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          28.01
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          19.25
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          33.13
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0009 CLAY TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   10.17               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14  100.00
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .     14   23.73                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .      7   11.86                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .      7   11.86                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10   16.95
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .     10   16.95
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5    8.47              REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     59                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3  100.00
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     52                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     33
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .     17   62.96              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   25.93              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3   11.11               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         CLAY TWP SUPERVISOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11   44.00               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6  100.00
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12   48.00                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    8.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     30
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12
                                                                        CLAY TWP AUDITOR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3  100.00
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     30   68.18                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14   31.82                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     33
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     44
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     30                      CLAY TWP CONSTABLE
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
TREASURER                                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                   Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24   75.00                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     35
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   25.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     32
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      SO HUNT CO SCHOOL DIRECTOR WESTERN REGION
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4                      VOTE FOR NOT MORE THAN  2
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7  100.00
                                                                                 Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
COUNTY AUDITOR                                                              Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                                  Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     65
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .     32   94.12
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    5.88
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     74
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0009 CLAY TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .     15    8.57               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     54   45.76
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     28   16.00               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     62   52.54
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 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22   12.57               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    1.69
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     50   28.57                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    118
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26   14.86                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     33   18.86                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    200
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .57
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    175
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    143                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     54   56.25
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     42   43.75
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     96
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     72   98.63                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.37                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     73
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     32                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .     91  100.00
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     91
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     75   98.68                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.32                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     76
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     30                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     90   98.90
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.10
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     91
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13    7.43                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .     23   13.14                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     65   37.14
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27   15.43
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15    8.57              CLAY TWP SUPERVISOR
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7    4.00              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23   13.14               WAYNE W. MARCH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     76   93.83
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    1.14               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5    6.17
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    175                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     81
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     35                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25

TREASURER                                                               CLAY TWP AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36   34.95               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6  100.00
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .     58   56.31                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9    8.74                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    103                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    100
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
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0009 CLAY TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

CLAY TWP CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    100

SO HUNT CO SCHOOL DIRECTOR WESTERN REGION
VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 JERRY W. HAMMONS .  .  .  .  .  .  .  .  .     50   44.25
 MICHAEL T. BROWN .  .  .  .  .  .  .  .  .     55   48.67
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8    7.08
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    113
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     99
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                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        STATISTICS                                           REPORT-EL30      PAGE 0010-01

0010 COALMONT BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT
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 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .     59
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .     46   77.97
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .     13   22.03
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .     14
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .     12   85.71
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .      2   14.29
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          23.73
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          26.09
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          15.38
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0010 COALMONT BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   24.00               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .      4   16.00                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .      6   24.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .      2    8.00                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    8.00
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .      5   20.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   45.45              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   54.55              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         COALMONT BORO COUNCIL
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  4
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   63.64               PEGGY HOOVER  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9   27.27
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   36.36               GREGORY MCDONALD .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   24.24
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       JAMES MCDONALD.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   15.15
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11                       ASHLEY CROCKER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   24.24
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       SUSAN FESSLER .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3    9.09
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                                 Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     33
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
COUNTY COMMISSIONER                                                        Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15
VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9   75.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3   25.00              COALMONT BORO AUDITOR 6-YR
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       BETTY FITZHUGH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9   90.00
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1   10.00
                                                                                 Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
TREASURER                                                                  Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      COALMONT BORO AUDITOR 4-YR
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .     11  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25
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0010 COALMONT BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT
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COALMONT BORO AUDITOR 2-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12

COALMONT BORO CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12

TUSSEY MOUNTAIN SCHOOL DIRECTOR REGION 1
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 SUZANNE DETTERLINE  .  .  .  .  .  .  .  .     10  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0010-04

0010 COALMONT BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1   50.00
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1   50.00
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1   50.00               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1   50.00                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2  100.00
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2  100.00
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2  100.00
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .      1   33.33                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      COALMONT BORO COUNCIL
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      VOTE FOR NOT MORE THAN  4
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2   66.67               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1

                                                                        COALMONT BORO AUDITOR 6-YR
TREASURER                                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .      2  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
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 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0010-05

0010 COALMONT BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT

COALMONT BORO AUDITOR 4-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2

COALMONT BORO AUDITOR 2-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2

COALMONT BORO CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2

TUSSEY MOUNTAIN SCHOOL DIRECTOR REGION 1
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 SUZANNE DETTERLINE  .  .  .  .  .  .  .  .      2  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        STATISTICS                                           REPORT-EL30      PAGE 0011-01

0011 CROMWELL TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .    945
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .    284   30.05
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .    661   69.95
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .    308
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .     77   25.00
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .    231   75.00
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          32.59
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          27.11
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          34.95
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0011-02

0011 CROMWELL TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16   17.39               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23  100.00
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .     25   27.17                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .     14   15.22                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .     12   13.04                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     54
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10   10.87
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .     14   15.22
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.09              REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     92                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6  100.00
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    139                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     71
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
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VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .     29   61.70              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17   36.17              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    2.13               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     47                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     30                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     70

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         CROMWELL TWP SUPERVISOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25   60.98               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     48  100.00
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15   36.59                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     48
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    2.44                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     41                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36
                                                                        CROMWELL TWP AUDITOR 6-YR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5  100.00
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     46   46.94                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     52   53.06                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     72
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     98
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     54                      CROMWELL TWP AUDITOR 2-YR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2  100.00
TREASURER                                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                   Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     30   46.15                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     75
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     35   53.85
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     65
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CROMWELL TWP CONSTABLE
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4  100.00
                                                                                 Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
COUNTY AUDITOR                                                              Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                                  Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     73
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .     51   91.07
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5    8.93
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     56
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    175
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
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RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0011-03

0011 CROMWELL TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

SO HUNT CO SCHOOL DIRECTOR CENTRAL REGION
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     33  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     33
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     44
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
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0011 CROMWELL TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .     31    9.01               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     83   34.16
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     58   16.86               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .    155   63.79
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     38   11.05               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5    2.06
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     86   25.00                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    243
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     42   12.21                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     89   25.87                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    450
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    344
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    349                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .    160   73.73
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     57   26.27
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    217
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    150   98.68                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
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 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    1.32                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    152
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     79                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .    185   98.93
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    1.07
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    187
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    151  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     44
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    151
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     80                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .    184   99.46
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .54
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    185
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29    7.67                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .     59   15.61                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     46
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    132   34.92
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     64   16.93
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36    9.52              CROMWELL TWP SUPERVISOR
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6    1.59              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     52   13.76               BARRY D. WELCH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     67   38.07
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    109   61.93
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    378                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    176
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     76                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     53

TREASURER                                                               CROMWELL TWP AUDITOR 6-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     66   29.46               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22  100.00
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .    156   69.64                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2     .89                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    224                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    209
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
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0011 CROMWELL TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

CROMWELL TWP AUDITOR 2-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    221

CROMWELL TWP CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 MARK EWALD .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    137   99.28
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .72
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    138
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     93

SO HUNT CO SCHOOL DIRECTOR CENTRAL REGION
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     99  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     99
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    132
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        STATISTICS                                           REPORT-EL30      PAGE 0012-01

0012 DUBLIN TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .    754
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .    227   30.11
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .    526   69.76
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .    183
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .     44   24.04
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .    139   75.96
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 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          24.27
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          19.38
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          26.43
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0012-02

0012 DUBLIN TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6    9.23               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10  100.00
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .     19   29.23                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .     12   18.46                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .      8   12.31                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9   13.85
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .      8   12.31
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3    4.62              REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     65                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     67                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     44
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .     19   65.52              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10   34.48              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     44

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         DUBLIN TWP SUPERVISOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17   65.38               DONALD ALLISON.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37   94.87
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9   34.62               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    5.13
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     39
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18

                                                                        DUBLIN TWP AUDITOR 6-YR
COUNTY COMMISSIONER                                                     VOTE FOR NOT MORE THAN  1
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37   66.07                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19   33.93                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     56                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     44
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     32
                                                                        DUBLIN TWP AUDITOR 4-YR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
TREASURER                                                                WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26   65.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14   35.00                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     44
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     40
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4                      DUBLIN TWP AUDITOR 2-YR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
COUNTY AUDITOR                                                                   Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                                   Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .     37  100.00                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     44
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     95
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0012 DUBLIN TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

DUBLIN TWP CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
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   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     44

SO HUNT CO SCHOOL DIRECTOR EASTERN REGION
VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 JOANN WAKEFIELD  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22   88.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3   12.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     63
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0012-04

0012 DUBLIN TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .     11    4.98               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     64   42.38
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     45   20.36               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     86   56.95
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20    9.05               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .66
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     63   28.51                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    151
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34   15.38                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     48   21.72                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    266
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    221
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    196                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .    101   81.45
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23   18.55
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    124
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     86  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     86
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     52                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .    105  100.00
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    105
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     85  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     85
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     54                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .    101   99.02
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .98
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    102
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29   12.34                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .     39   16.60                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     92   39.15
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     30   12.77
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8    3.40              DUBLIN TWP SUPERVISOR
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .43              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     35   14.89               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     65  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .43                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     65
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    235                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     74
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     39

                                                                        DUBLIN TWP AUDITOR 6-YR
TREASURER                                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4  100.00
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     42   31.58                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .     90   67.67                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .75                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    135
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    133
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
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0012 DUBLIN TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

DUBLIN TWP AUDITOR 4-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
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 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    134

DUBLIN TWP AUDITOR 2-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    135

DUBLIN TWP CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    133

SO HUNT CO SCHOOL DIRECTOR EASTERN REGION
VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 JOANN WAKEFIELD  .  .  .  .  .  .  .  .  .     79   84.04
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15   15.96
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     94
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    184
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RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        STATISTICS                                           REPORT-EL30      PAGE 0013-01

0013 DUDLEY BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .    102
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .     55   53.92
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .     46   45.10
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .     21
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .     10   47.62
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .     11   52.38
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          20.59
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          18.18
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          23.91
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0013 DUDLEY BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    4.76               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .      4   19.05                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .      6   28.57                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .      2    9.52                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3   14.29
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .      5   23.81
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   66.67              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3   33.33              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         DUDLEY BORO COUNCIL 4-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3   33.33               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3  100.00
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   66.67                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
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         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
                                                                        DUDLEY BORO COUNCIL 2-YR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  3
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   87.50                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1   12.50                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12                      DUDLEY BORO AUDITOR 6-YR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
TREASURER                                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                   Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7  100.00                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      DUDLEY BORO AUDITOR 4-YR
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                                 Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
COUNTY AUDITOR                                                              Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                                  Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .      7  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23
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0013 DUDLEY BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT

DUDLEY BORO AUDITOR 2-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10

DUDLEY BORO CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10

TUSSEY MOUNTAIN SCHOOL DIRECTOR REGION 1
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 SUZANNE DETTERLINE  .  .  .  .  .  .  .  .     10  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
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0013 DUDLEY BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    5.26               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   50.00
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   21.05               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   50.00
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3   15.79               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   21.05                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2   10.53                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   26.32                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   45.45
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   54.55
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JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8  100.00
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8  100.00
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2   11.76                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .      2   11.76                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    5.88
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   35.29
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    5.88              DUDLEY BORO COUNCIL 4-YR
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    5.88              VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   23.53               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5

                                                                        DUDLEY BORO COUNCIL 2-YR
TREASURER                                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   70.00                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .      3   30.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     33
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
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0013 DUDLEY BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT

DUDLEY BORO AUDITOR 6-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11

DUDLEY BORO AUDITOR 4-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11

DUDLEY BORO AUDITOR 2-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11

DUDLEY BORO CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11

TUSSEY MOUNTAIN SCHOOL DIRECTOR REGION 1
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
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 SUZANNE DETTERLINE  .  .  .  .  .  .  .  .     11  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
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0014 FRANKLIN TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .    336
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .     63   18.75
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .    273   81.25
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .     78
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .     11   14.10
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .     67   85.90
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          23.21
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          17.46
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          24.54
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
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0014 FRANKLIN TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   18.52               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .      6   22.22                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .      5   18.52                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .      6   22.22                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   14.81
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .      1    3.70
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   63.64              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   36.36              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         FRANKLIN TWP SUPERVISOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   50.00               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   50.00                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
                                                                        FRANKLIN TWP AUDITOR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11                      FRANKLIN TWP CONSTABLE
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
TREASURER                                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                   Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9   90.00                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1   10.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      TYRONE AREA SCHOOL DIRECTOR AT LARGE
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1                      VOTE FOR NOT MORE THAN  5
                                                                         NORMAN E. HUFF.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   23.53
                                                                         RANDY L. MILES, SR. .  .  .  .  .  .  .  .      6   17.65
COUNTY AUDITOR                                                           LUTHER LAIRD  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   17.65
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VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                                JIM RAABE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   20.59
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .      9  100.00               MOLLIE K BAKHSHESHE .  .  .  .  .  .  .  .      7   20.59
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0014-03

0014 FRANKLIN TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .     11    7.43               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36   42.35
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26   17.57               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     46   54.12
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22   14.86               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3    3.53
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34   22.97                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     85
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19   12.84                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36   24.32                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    116
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    148
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     53                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21   35.59
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     38   64.41
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     59
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     56  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     56
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .     58  100.00
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     58
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     54  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     54
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     54  100.00
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     54
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27   24.55                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .      5    4.55                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17   15.45
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37   33.64
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9    8.18              FRANKLIN TWP SUPERVISOR
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6    5.45              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9    8.18               AARON W. HARPSTER.  .  .  .  .  .  .  .  .     61   98.39
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.61
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    110                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     62
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5

TREASURER                                                               FRANKLIN TWP AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     48   82.76               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5  100.00
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .     10   17.24                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     58                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     62
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
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0014 FRANKLIN TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

FRANKLIN TWP CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     62
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TYRONE AREA SCHOOL DIRECTOR AT LARGE
VOTE FOR NOT MORE THAN  5
 MOLLIE K BAKHSHESHE .  .  .  .  .  .  .  .     26   12.38
 JIM RAABE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     42   20.00
 TRACEY CRISPELL  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21   10.00
 RANDY L. MILES, SR. .  .  .  .  .  .  .  .     34   16.19
 NORMAN E. HUFF.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     47   22.38
 LUTHER LAIRD  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     40   19.05
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    210
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    125
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        STATISTICS                                           REPORT-EL30      PAGE 0015-01

0015 HENDERSON TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .    572
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .    219   38.29
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .    350   61.19
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .    152
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .     32   21.05
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .    120   78.95
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          26.57
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          14.61
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          34.29
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
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0015 HENDERSON TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9   13.24               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6  100.00
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .     17   25.00                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .     10   14.71                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .     10   14.71                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13   19.12
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .      9   13.24
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     68                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5  100.00
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     28                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .     18   62.07              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11   37.93              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     31

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         HENDERSON TWP SUPERVISOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10   43.48               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7  100.00
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13   56.52                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9
                                                                        HENDERSON TWP AUDITOR 6-YR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22   51.16                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21   48.84                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     32
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     43
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21                      HENDERSON TWP AUDITOR 4-YR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
TREASURER                                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
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VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                   Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21   87.50                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     32
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3   12.50
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      HENDERSON TWP AUDITOR 2-YR
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                                 Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
COUNTY AUDITOR                                                              Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                                  Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     32
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .     20   83.33
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   16.67
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     72
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0015 HENDERSON TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

HENDERSON TWP CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     28

HUNTINGDON AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 2
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     31
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0015 HENDERSON TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .     17    7.30               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     68   47.89
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     43   18.45               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     72   50.70
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34   14.59               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    1.41
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     51   21.89                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    142
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     32   13.73                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     55   23.61                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    218
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .43
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    233
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    127                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29   26.36
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     81   73.64
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    110
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     91   98.91                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.09                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     92
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     28                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .    112   98.25
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    1.75
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    114
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     90   97.83                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    2.17                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     92
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     28                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .    101   97.12
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3    2.88
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    104
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     39   18.06                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .     45   20.83                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16    7.41
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     44   20.37
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 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20    9.26              HENDERSON TWP SUPERVISOR
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21    9.72              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     30   13.89               RICK FOCHT .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     83   83.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .46               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17   17.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    216                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    100
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20

TREASURER                                                               HENDERSON TWP AUDITOR 6-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     78   68.42               DEBORAH A. KEPPLER  .  .  .  .  .  .  .  .    102   99.03
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .     35   30.70               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .97
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .88                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    103
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    114                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0015-05

0015 HENDERSON TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

HENDERSON TWP AUDITOR 4-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    112

HENDERSON TWP AUDITOR 2-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    114

HENDERSON TWP CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     94

HUNTINGDON AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 2
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    112
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        STATISTICS                                           REPORT-EL30      PAGE 0016-01

0016 HOPEWELL TWP / HOPEWELL
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .    232
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .     69   29.74
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .    163   70.26
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .     50
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .      9   18.00
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .     41   82.00
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          21.55
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          13.04
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          25.15
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0016-02

0016 HOPEWELL TWP / HOPEWELL
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    6.67               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00



1/28/23, 11:52 AM www.huntingdoncounty.net/Dept/Commissioners/Elections/ElectionArchives/2015 Primary Precinct Summary - Official.htm

www.huntingdoncounty.net/Dept/Commissioners/Elections/ElectionArchives/2015 Primary Precinct Summary - Official.htm 37/130

 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .      4   26.67                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .      1    6.67                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .      2   13.33                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   26.67
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .      3   20.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   66.67              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2   33.33              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         HOPEWELL TWP SUPERVISOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   66.67               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2   33.33                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
                                                                        HOPEWELL TWP AUDITOR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   88.89                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1   11.11                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9                      HOPEWELL/HOPEWELL CONSTABLE
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
TREASURER                                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                   Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9  100.00                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      TUSSEY MOUNTAIN SCHOOL DIRECTOR REGION 3
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      VOTE FOR NOT MORE THAN  2
                                                                         MELANIE GRESKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   70.00
                                                                         JEREMY WYLES  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3   30.00
COUNTY AUDITOR                                                           WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .      8  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0016-03

0016 HOPEWELL TWP / HOPEWELL
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .      7    9.59               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27   57.45
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18   24.66               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20   42.55
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5    6.85               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18   24.66                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     47
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6    8.22                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19   26.03                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     76
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     73
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     50                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13   35.14
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24   64.86
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29
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    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36   97.30
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    2.70
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     30  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     30
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     33  100.00
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     33
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6    8.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .      9   12.00                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    2.67
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37   49.33
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13   17.33              HOPEWELL TWP SUPERVISOR
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4    5.33              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4    5.33               ROY W. SMUDA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     35   97.22
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    2.78
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     75                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5

TREASURER                                                               HOPEWELL TWP AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26   66.67               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .     13   33.33                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     39                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     40
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0016-04

0016 HOPEWELL TWP / HOPEWELL
                                            VOTES  PERCENT

HOPEWELL/HOPEWELL CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     40

TUSSEY MOUNTAIN SCHOOL DIRECTOR REGION 3
VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 MELANIE GRESKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22   45.83
 JEREMY WYLES  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26   54.17
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     48
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        STATISTICS                                           REPORT-EL30      PAGE 0017-01

0017 HOPEWELL TWP / PUTTSTOWN
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .     74
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .     49   66.22
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .     25   33.78
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .     17
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .     12   70.59
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .      5   29.41
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          22.97
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          24.49
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          20.00
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0017-02

0017 HOPEWELL TWP / PUTTSTOWN
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                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3   13.64               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .      7   31.82                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .      4   18.18                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .      3   13.64                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   18.18
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .      1    4.55
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   33.33              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   66.67              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         HOPEWELL TWP SUPERVISOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   36.36               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   63.64                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
                                                                        HOPEWELL TWP AUDITOR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12   92.31                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    7.69                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11                      HOPEWELL/PUTTSTOWN CONSTABLE
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
TREASURER                                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                   Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9  100.00                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      TUSSEY MOUNTAIN SCHOOL DIRECTOR REGION 3
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3                      VOTE FOR NOT MORE THAN  2
                                                                         MELANIE GRESKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   50.00
                                                                         JEREMY WYLES  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   50.00
COUNTY AUDITOR                                                           WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .     11  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0017-03

0017 HOPEWELL TWP / PUTTSTOWN
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    7.69               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3   42.86
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3   23.08               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   57.14
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    7.69               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   30.77                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    7.69                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3   23.08                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1   20.00
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   80.00



1/28/23, 11:52 AM www.huntingdoncounty.net/Dept/Commissioners/Elections/ElectionArchives/2015 Primary Precinct Summary - Official.htm

www.huntingdoncounty.net/Dept/Commissioners/Elections/ElectionArchives/2015 Primary Precinct Summary - Official.htm 40/130

JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5  100.00
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3  100.00
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1   10.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1   10.00
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   40.00
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      HOPEWELL TWP SUPERVISOR
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   40.00               ROY W. SMUDA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1

TREASURER                                                               HOPEWELL TWP AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3   60.00               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .      2   40.00                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0017-04

0017 HOPEWELL TWP / PUTTSTOWN
                                            VOTES  PERCENT

HOPEWELL/PUTTSTOWN CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4

TUSSEY MOUNTAIN SCHOOL DIRECTOR REGION 3
VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 MELANIE GRESKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3   50.00
 JEREMY WYLES  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3   50.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        STATISTICS                                           REPORT-EL30      PAGE 0018-01

0018 HUNTINGDON / 1ST DIST
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .    314
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .    132   42.04
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .    182   57.96
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .     80
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .     28   35.00
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .     52   65.00
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          25.48
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          21.21
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          28.57
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
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                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0018-02

0018 HUNTINGDON / 1ST DIST
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   13.73               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10  100.00
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .     15   29.41                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .      7   13.73                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .     11   21.57                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5    9.80
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .      6   11.76
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     51                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     33                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .     12   48.00              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13   52.00              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         HUNTINGDON BORO COUNCIL
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11   47.83               NICOLE HOUCK  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17   40.48
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12   52.17               JIM BAIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21   50.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4    9.52
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     42
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     42

COUNTY COMMISSIONER                                                     HUNTINGDON BORO DISTRICT 1 CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21   56.76               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16   43.24                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     28
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19

                                                                        HUNTINGDON AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 1
TREASURER                                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  2
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10  100.00
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17   77.27                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   22.73                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     46
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6

COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .     16   80.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   20.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     64
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0018-03

0018 HUNTINGDON / 1ST DIST
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .     13   13.40               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34   57.63
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18   18.56               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24   40.68
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9    9.28               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.69
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19   19.59                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     59
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12   12.37                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26   26.80                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     97
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
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         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     97
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     59                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11   22.00
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     39   78.00
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     50
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     40  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     40
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .     46  100.00
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     46
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     41  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     41
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     43   95.56
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    4.44
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     45
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20   21.74                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .      8    8.70                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6    6.52
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16   17.39
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4    4.35              HUNTINGDON BORO COUNCIL
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8    8.70              VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     28   30.43               BRADLEY E. HOLLENBAUGH .  .  .  .  .  .  .     27   32.93
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    2.17               DAVID P. FRYER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26   31.71
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     92                       RON ENYEART.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24   29.27
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5    6.10
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     82
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     74
TREASURER
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27   52.94              HUNTINGDON BORO DISTRICT 1 CONSTABLE
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .     23   45.10              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.96               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     51                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     50
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0018-04

0018 HUNTINGDON / 1ST DIST
                                            VOTES  PERCENT

HUNTINGDON AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 1
VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     94
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        STATISTICS                                           REPORT-EL30      PAGE 0019-01

0019 HUNTINGDON / 2ND DIST
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .    516
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .    244   47.29
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .    272   52.71
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .     83
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .     36   43.37
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .     47   56.63
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          16.09
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          14.75
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          17.28
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0019-02

0019 HUNTINGDON / 2ND DIST
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                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   10.26               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11  100.00
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .     25   32.05                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .     14   17.95                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .     10   12.82                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16   20.51
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .      5    6.41
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     78                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8  100.00
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     30                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     28
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .     21   61.76              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13   38.24              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         HUNTINGDON BORO COUNCIL
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16   50.00               NICOLE HOUCK  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23   45.10
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16   50.00               JIM BAIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16   31.37
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12   23.53
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     32                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     51
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     54

COUNTY COMMISSIONER                                                     HUNTINGDON BORO DISTRICT 2 CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     30   58.82               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21   41.18                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     51                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     33
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21

                                                                        HUNTINGDON AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 2
TREASURER                                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6  100.00
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26   86.67                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   13.33                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     30                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     30
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6

COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .     29   74.36
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10   25.64
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     39
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     69
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0019-03

0019 HUNTINGDON / 2ND DIST
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .      6    5.45               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     35   55.56
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29   26.36               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27   42.86
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15   13.64               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.59
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23   20.91                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     63
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16   14.55                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20   18.18                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     78
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .91
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    110
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     31                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16   36.36
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     28   63.64
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JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     44
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     42  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     42
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .     42  100.00
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     42
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     40  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     40
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     40   97.56
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    2.44
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     41
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22   26.51                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .     10   12.05                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8    9.64
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15   18.07
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4    4.82              HUNTINGDON BORO COUNCIL
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6    7.23              VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16   19.28               BRADLEY E. HOLLENBAUGH .  .  .  .  .  .  .     25   28.09
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    2.41               DAVID P. FRYER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23   25.84
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     83                       RON ENYEART.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34   38.20
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7    7.87
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     89
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     52
TREASURER
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     30   66.67              HUNTINGDON BORO DISTRICT 2 CONSTABLE
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .     14   31.11              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    2.22               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     45                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     46
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0019-04

0019 HUNTINGDON / 2ND DIST
                                            VOTES  PERCENT

HUNTINGDON AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 2
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     46
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        STATISTICS                                           REPORT-EL30      PAGE 0020-01

0020 HUNTINGDON / 3RD DIST
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .    581
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .    247   42.51
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .    333   57.31
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .    125
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .     44   35.20
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .     81   64.80
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          21.51
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          17.81
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          24.32
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0020-02

0020 HUNTINGDON / 3RD DIST
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15   15.31               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9  100.00
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 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .     26   26.53                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .     14   14.29                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .     13   13.27                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     35
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17   17.35
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .     13   13.27
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     98                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5  100.00
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     39
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .     24   60.00              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16   40.00              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     40                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     39

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         HUNTINGDON BORO COUNCIL
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20   51.28               NICOLE HOUCK  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24   43.64
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19   48.72               JIM BAIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26   47.27
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5    9.09
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     39                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     55
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     77

COUNTY COMMISSIONER                                                     HUNTINGDON BORO DISTRICT 3 CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     33   62.26               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20   37.74                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     53                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     42
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     35

                                                                        HUNTINGDON AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 2
TREASURER                                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10  100.00
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     35   97.22                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    2.78                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7

COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .     33   89.19
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   10.81
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     95
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0020-03

0020 HUNTINGDON / 3RD DIST
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .     18   10.40               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     50   52.08
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     32   18.50               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     45   46.88
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     28   16.18               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.04
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37   21.39                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     96
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20   11.56                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37   21.39                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    147
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .58
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    173
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     70                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21   27.27
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     55   71.43
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.30
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     77
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     63   98.44                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.56                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     64
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    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .     69   98.57
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.43
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     70
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     66   98.51                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.49                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     67
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     68   98.55
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.45
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     69
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29   19.46                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .     28   18.79                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9    6.04
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26   17.45
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7    4.70              HUNTINGDON BORO COUNCIL
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15   10.07              VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     35   23.49               BRADLEY E. HOLLENBAUGH .  .  .  .  .  .  .     39   36.11
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       DAVID P. FRYER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27   25.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    149                       RON ENYEART.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     35   32.41
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7    6.48
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    108
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    132
TREASURER
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     44   57.89              HUNTINGDON BORO DISTRICT 3 CONSTABLE
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .     31   40.79              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.32               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     76                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     79
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0020-04

0020 HUNTINGDON / 3RD DIST
                                            VOTES  PERCENT

HUNTINGDON AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 2
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     78
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        STATISTICS                                           REPORT-EL30      PAGE 0021-01

0021 HUNTINGDON / 4TH DIST
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .    568
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .    245   43.13
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .    323   56.87
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .    157
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .     58   36.94
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .     99   63.06
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          27.64
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          23.67
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          30.65
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0021-02

0021 HUNTINGDON / 4TH DIST
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16   12.90               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19  100.00
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .     30   24.19                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .     21   16.94                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .     17   13.71                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     39
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26   20.97
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .     11    8.87
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 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3    2.42              REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    124                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8  100.00
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     50                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     50
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .     34   66.67              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16   31.37              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.96               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     51                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     45

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         HUNTINGDON BORO COUNCIL
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20   40.82               NICOLE HOUCK  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34   47.89
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27   55.10               JIM BAIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24   33.80
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    4.08               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13   18.31
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     49                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     71
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    103

COUNTY COMMISSIONER                                                     HUNTINGDON BORO DISTRICT 4 CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     38   48.10               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     41   51.90                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     79                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     53
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37

                                                                        HUNTINGDON AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 2
TREASURER                                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8  100.00
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     41   83.67                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   16.33                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     49                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     50
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9

COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .     41   85.42
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   14.58
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     48
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    126
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0021-03

0021 HUNTINGDON / 4TH DIST
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .     22   11.52               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     73   60.33
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     41   21.47               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     48   39.67
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20   10.47               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     43   22.51                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    121
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23   12.04                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     42   21.99                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    176
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    191
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    106                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     28   31.11
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     62   68.89
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     90
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     67   98.53                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.47                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     68
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     31                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .     83  100.00
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
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VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     83
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     68   98.55                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.45                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     69
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     30                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     83   98.81
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.19
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     84
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     50   28.09                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .     22   12.36                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13    7.30
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     31   17.42
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8    4.49              HUNTINGDON BORO COUNCIL
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9    5.06              VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     43   24.16               BRADLEY E. HOLLENBAUGH .  .  .  .  .  .  .     44   26.35
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    1.12               DAVID P. FRYER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     49   29.34
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    178                       RON ENYEART.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     57   34.13
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17   10.18
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    167
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    130
TREASURER
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     40   46.51              HUNTINGDON BORO DISTRICT 4 CONSTABLE
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .     46   53.49              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     86                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     97
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0021-04

0021 HUNTINGDON / 4TH DIST
                                            VOTES  PERCENT

HUNTINGDON AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 2
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     86
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        STATISTICS                                           REPORT-EL30      PAGE 0022-01

0022 HUNTINGDON / 5TH DIST
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .   1030
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .    638   61.94
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .    392   38.06
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .    139
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .     58   41.73
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .     81   58.27
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          13.50
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .           9.09
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          20.66
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0022-02

0022 HUNTINGDON / 5TH DIST
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22   16.54               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13  100.00
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .     42   31.58                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .     13    9.77                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .     16   12.03                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     45
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27   20.30
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .     13    9.77
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    133                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7  100.00
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     41                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
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                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     51
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .     37   69.81              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16   30.19              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     53                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     46

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         HUNTINGDON BORO COUNCIL
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     30   57.69               NICOLE HOUCK  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     39   39.80
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22   42.31               JIM BAIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     40   40.82
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19   19.39
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     52                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     98
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     76

COUNTY COMMISSIONER                                                     HUNTINGDON BORO DISTRICT 5 CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     47   60.26               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     31   39.74                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     78                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     54
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     38

                                                                        HUNTINGDON AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 1
TREASURER                                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  2
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27  100.00
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     44   86.27                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   13.73                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     51                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     89
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7

COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .     45   95.74
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    4.26
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     47
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    127
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0022-03

0022 HUNTINGDON / 5TH DIST
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .      9    5.88               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     59   64.13
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     30   19.61               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     32   34.78
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16   10.46               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.09
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     41   26.80                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     92
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12    7.84                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     42   27.45                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    151
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3    1.96
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    153
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     87                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24   34.29
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     45   64.29
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.43
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     70
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     63  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     63
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .     69  100.00
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     69
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     60  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     60
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
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   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     66   97.06
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    2.94
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     68
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     51   34.93                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .     21   14.38                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11    7.53
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13    8.90
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6    4.11              HUNTINGDON BORO COUNCIL
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5    3.42              VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     38   26.03               BRADLEY E. HOLLENBAUGH .  .  .  .  .  .  .     42   30.66
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .68               DAVID P. FRYER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34   24.82
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    146                       RON ENYEART.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     52   37.96
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9    6.57
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    137
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    106
TREASURER
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     42   55.26              HUNTINGDON BORO DISTRICT 5 CONSTABLE
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .     34   44.74              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     76                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     75
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0022-04

0022 HUNTINGDON / 5TH DIST
                                            VOTES  PERCENT

HUNTINGDON AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 1
VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    146
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        STATISTICS                                           REPORT-EL30      PAGE 0023-01

0023 HUNTINGDON / 6TH DIST
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .   1206
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .    449   37.23
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .    757   62.77
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .    405
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .    135   33.33
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .    270   66.67
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          33.58
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          30.07
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          35.67
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0023-02

0023 HUNTINGDON / 6TH DIST
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     46   15.18               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26  100.00
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .     73   24.09                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .     36   11.88                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .     49   16.17                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    109
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .     52   17.16
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .     42   13.86
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5    1.65              REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    303                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8  100.00
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    102                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    127
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .     71   60.68              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .     45   38.46              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
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 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .85               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    117                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    117

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         HUNTINGDON BORO COUNCIL
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     53   46.09               NICOLE HOUCK  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     96   44.44
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     61   53.04               JIM BAIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     96   44.44
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .87               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24   11.11
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    115                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    216
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    189

COUNTY COMMISSIONER                                                     HUNTINGDON BORO DISTRICT 6 CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    102   51.00               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     98   49.00                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    200                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    128
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     68

                                                                        HUNTINGDON AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 1
TREASURER                                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  2
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     46  100.00
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     92   80.70                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     46
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22   19.30                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    114                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    224
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21

COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .     95   84.82
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17   15.18
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    112
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    293
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0023-03

0023 HUNTINGDON / 6TH DIST
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .     47    9.02               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    212   66.04
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    105   20.15               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .    107   33.33
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     54   10.36               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2     .62
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    108   20.73                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    321
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     65   12.48                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    131   25.14                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    489
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11    2.11
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    521
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    289                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     47   19.58
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    192   80.00
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .42
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    240
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    186   98.94                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    1.06                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     30
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    188
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     81                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .    230  100.00
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    230
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    188   97.92                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4    2.08                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     38
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    192
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     78                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .    224   98.68
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3    1.32
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    227
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 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .    120   24.24                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .     66   13.33                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     43
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     42    8.48
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     50   10.10
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20    4.04              HUNTINGDON BORO COUNCIL
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25    5.05              VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    167   33.74               BRADLEY E. HOLLENBAUGH .  .  .  .  .  .  .    123   27.58
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5    1.01               DAVID P. FRYER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .    146   32.74
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    495                       RON ENYEART.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    143   32.06
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34    7.62
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     35                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    446
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    364
TREASURER
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .    139   55.82              HUNTINGDON BORO DISTRICT 6 CONSTABLE
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .    109   43.78              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .40               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    249                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    253
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0023-04

0023 HUNTINGDON / 6TH DIST
                                            VOTES  PERCENT

HUNTINGDON AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 1
VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     51  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     51
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    489
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        STATISTICS                                           REPORT-EL30      PAGE 0024-01

0024 JACKSON TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .    515
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .    144   27.96
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .    371   72.04
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .    109
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .     21   19.27
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .     88   80.73
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          21.17
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          14.58
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          23.72
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0024-02

0024 JACKSON TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4    7.69               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10  100.00
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .     15   28.85                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .      6   11.54                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .      8   15.38                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13   25.00
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .      6   11.54
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     52                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2  100.00
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .     15   75.00              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   25.00              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19
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JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         JACKSON TWP SUPERVISOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13   76.47               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6  100.00
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   23.53                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
                                                                        JACKSON TWP AUDITOR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2  100.00
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15   62.50                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9   37.50                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18                      JACKSON TWP CONSTABLE
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
TREASURER                                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                   Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17   85.00                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3   15.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      HUNTINGDON AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 1
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1                      VOTE FOR NOT MORE THAN  2
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2  100.00
                                                                                 Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
COUNTY AUDITOR                                                              Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                                  Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     40
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .     14   82.35
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3   17.65
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     46
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0024-03

0024 JACKSON TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .     15    7.50               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     58   53.70
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     33   16.50               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     50   46.30
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19    9.50               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     54   27.00                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    108
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     32   16.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     47   23.50                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    156
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    200
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     64                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13   15.12
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     73   84.88
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     86
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     70  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     70
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .     79  100.00
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     79
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     70  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     70
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     72  100.00
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     72
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25   15.63                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .     41   25.63                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20   12.50
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36   22.50
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11    6.88              JACKSON TWP SUPERVISOR
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 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11    6.88              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16   10.00               JOHN A. KAUFFMAN .  .  .  .  .  .  .  .  .     71   97.26
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    2.74
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    160                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     73
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15

TREASURER                                                               JACKSON TWP AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     66   79.52               RACHEL D. ANSTROM.  .  .  .  .  .  .  .  .     74   98.67
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .     17   20.48               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.33
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     75
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     83                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0024-04

0024 JACKSON TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

JACKSON TWP CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     81

HUNTINGDON AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 1
VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    167
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        STATISTICS                                           REPORT-EL30      PAGE 0025-01

0025 JUNIATA TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .    325
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .    113   34.77
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .    212   65.23
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .     86
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .     19   22.09
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .     67   77.91
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          26.46
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          16.81
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          31.60
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0025-02

0025 JUNIATA TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   11.43               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4  100.00
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .     10   28.57                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .      4   11.43                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .      7   20.00                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   14.29
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .      5   14.29
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     35                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .      9   60.00              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   40.00              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3



1/28/23, 11:52 AM www.huntingdoncounty.net/Dept/Commissioners/Elections/ElectionArchives/2015 Primary Precinct Summary - Official.htm

www.huntingdoncounty.net/Dept/Commissioners/Elections/ElectionArchives/2015 Primary Precinct Summary - Official.htm 55/130

    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         JUNIATA TWP SUPERVISOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   42.86               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3  100.00
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   57.14                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
                                                                        JUNIATA TWP AUDITOR 6-YR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13   59.09                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9   40.91                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16                      JUNIATA TWP AUDITOR 4-YR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
TREASURER                                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                   Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12   85.71                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2   14.29
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      JUNIATA TWP CONSTABLE
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                                 Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
COUNTY AUDITOR                                                              Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                                  Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .     11   91.67
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    8.33
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     45
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0025-03

0025 JUNIATA TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

HUNTINGDON AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 3
VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     38
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0025-04

0025 JUNIATA TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .      9    7.26               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     51   60.00
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20   16.13               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     32   37.65
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10    8.06               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    2.35
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     30   24.19                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     85
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23   18.55                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     31   25.00                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    116
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .81
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    124
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     77                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18   29.51
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     43   70.49
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     61
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     47  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     47
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
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                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .     63  100.00
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     63
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     50  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     50
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     60  100.00
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     60
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26   22.81                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .     15   13.16                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10    8.77
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     35   30.70
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8    7.02              JUNIATA TWP SUPERVISOR
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4    3.51              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14   12.28               DEAN PARKS .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     63   96.92
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    1.75               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    3.08
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    114                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     65
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2

TREASURER                                                               JUNIATA TWP AUDITOR 6-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37   57.81               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .     22   34.38                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5    7.81                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     64                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     67
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0025-05

0025 JUNIATA TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

JUNIATA TWP AUDITOR 4-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     67

JUNIATA TWP CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     67

HUNTINGDON AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 3
VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 IAN R. THOMPSON  .  .  .  .  .  .  .  .  .     48   82.76
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10   17.24
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     58
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     76
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        STATISTICS                                           REPORT-EL30      PAGE 0026-01

0026 LINCOLN TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .    232
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .     30   12.93
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .    202   87.07
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .     96
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .     11   11.46
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .     85   88.54
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          41.38
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          36.67
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          42.08
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
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                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0026-02

0026 LINCOLN TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   21.74               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .      4   17.39                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .      4   17.39                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .      3   13.04                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   17.39
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .      3   13.04
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   40.00              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   60.00              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         LINCOLN TWP SUPERVISOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   36.36               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   63.64                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                        LINCOLN TWP AUDITOR 6-YR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   35.71                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9   64.29                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8                      LINCOLN TWP AUDITOR 2-YR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
TREASURER                                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                   Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8  100.00                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      LINCOLN TWP CONSTABLE
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
                                                                                 Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
COUNTY AUDITOR                                                              Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                                  Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .      7  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0026-03

0026 LINCOLN TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

HUNTINGDON AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 3
VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0026-04
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0026 LINCOLN TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .     11    7.10               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     57   59.38
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     33   21.29               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     39   40.63
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12    7.74               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     35   22.58                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     96
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20   12.90                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     43   27.74                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    159
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .65
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    155
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    100                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24   32.43
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     50   67.57
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     74
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     67   98.53                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.47                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     68
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .     70  100.00
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     70
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     68  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     68
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     69   97.18
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    2.82
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     71
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13    8.55                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .     17   11.18                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6    3.95
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     63   41.45
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24   15.79              LINCOLN TWP SUPERVISOR
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8    5.26              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21   13.82               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    152                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     74
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18

                                                                        LINCOLN TWP AUDITOR 6-YR
TREASURER                                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6  100.00
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     56   71.79                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .     22   28.21                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     79
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     78
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0026-05

0026 LINCOLN TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

LINCOLN TWP AUDITOR 2-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     82

LINCOLN TWP CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     81
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HUNTINGDON AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 3
VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 IAN R. THOMPSON  .  .  .  .  .  .  .  .  .     47   94.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3    6.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     50
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    120
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        STATISTICS                                           REPORT-EL30      PAGE 0027-01

0027 LOGAN TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .    363
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .    113   31.13
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .    250   68.87
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .    107
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .     25   23.36
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .     82   76.64
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          29.48
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          22.12
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          32.80
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0027-02

0027 LOGAN TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9   16.67               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10  100.00
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .     16   29.63                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .      8   14.81                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .      7   12.96                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   12.96
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .      7   12.96
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     54                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2  100.00
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .     12   50.00              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12   50.00              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         LOGAN TWP SUPERVISOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12   54.55               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11  100.00
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10   45.45                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
                                                                        LOGAN TWP AUDITOR 6-YR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9  100.00
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18   60.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12   40.00                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     30
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20                      LOGAN TWP AUDITOR 2-YR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10  100.00
TREASURER                                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                   Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16   80.00                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   20.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      LOGAN TWP CONSTABLE
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
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                                                                                 Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
COUNTY AUDITOR                                                              Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                                  Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .     19   79.17
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   20.83
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     51
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0027-03

0027 LOGAN TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

JUNIATA VALLEY SCHOOL DIRECTOR AT LARGE
VOTE FOR NOT MORE THAN  5
 JOHN HUTTON.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13   27.66
 ADEN J. RUSSELL  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18   38.30
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16   34.04
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     47
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     78
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0027-04

0027 LOGAN TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .     14    9.21               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     46   45.10
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     30   19.74               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     46   45.10
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14    9.21               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10    9.80
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     40   26.32                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    102
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17   11.18                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37   24.34                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    144
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    152
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     94                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   10.53
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     68   89.47
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     76
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     65   98.48                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.52                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     66
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .     72  100.00
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     72
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     65  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     65
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     71  100.00
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     71
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25   18.66                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .     12    8.96                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12    8.96
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36   26.87
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19   14.18              LOGAN TWP SUPERVISOR
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7    5.22              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23   17.16               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     52  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     52
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    134                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     30
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     28

                                                                        LOGAN TWP AUDITOR 6-YR
TREASURER                                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     46  100.00
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     61   80.26                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     46
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .     13   17.11                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
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 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    2.63                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     76
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0027-05

0027 LOGAN TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

LOGAN TWP AUDITOR 2-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     46  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     46
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36

LOGAN TWP CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     78

JUNIATA VALLEY SCHOOL DIRECTOR AT LARGE
VOTE FOR NOT MORE THAN  5
 JOHN HUTTON.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     45   31.25
 ADEN J. RUSSELL  .  .  .  .  .  .  .  .  .     50   34.72
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     49   34.03
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    144
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    266
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        STATISTICS                                           REPORT-EL30      PAGE 0028-01

0028 MAPLETON BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .    202
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .     89   44.06
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .    112   55.45
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .     67
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .     27   40.30
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .     40   59.70
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          33.17
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          30.34
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          35.71
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0028-02

0028 MAPLETON BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6    9.52               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7  100.00
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .     18   28.57                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .      6    9.52                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .     16   25.40                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   12.70
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .      8   12.70
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.59              REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     63                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4  100.00
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .     15   65.22              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   34.78              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15
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JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         MAPLETON BORO COUNCIL 4-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11   47.83               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14  100.00
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12   52.17                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     40
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
                                                                        MAPLETON BORO COUNCIL 2-YR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9  100.00
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20   57.14                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15   42.86                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     35
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17                      MAPLETON BORO CONSTABLE
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5  100.00
TREASURER                                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                   Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19   73.08                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   26.92
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      MOUNT UNION AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 1
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1                      VOTE FOR NOT MORE THAN  2
                                                                         BRANDEE DODD  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21   56.76
                                                                         DOLLY RANCK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15   40.54
COUNTY AUDITOR                                                           WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    2.70
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .     24   96.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    4.00                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     56
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0028-03

0028 MAPLETON BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .      4    5.13               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25   51.02
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14   17.95               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24   48.98
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9   11.54               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19   24.36                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     49
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   10.26                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24   30.77                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     71
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     78
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     42                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16   42.11
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22   57.89
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     38
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     33  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     33
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37  100.00
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     33  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     33
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     35   97.22
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    2.78
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22   31.88                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .     11   15.94                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10   14.49
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5    7.25
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 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3    4.35              MAPLETON BORO COUNCIL 4-YR
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    2.90              VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15   21.74               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.45                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     69                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     55
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5

                                                                        MAPLETON BORO COUNCIL 2-YR
TREASURER                                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15  100.00
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17   45.95                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .     19   51.35                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    2.70                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0028-04

0028 MAPLETON BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT

MAPLETON BORO CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36

MOUNT UNION AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 1
VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 BRANDEE DODD  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     31   52.54
 DOLLY RANCK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27   45.76
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.69
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     59
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        STATISTICS                                           REPORT-EL30      PAGE 0029-01

0029 MARKLESBURG BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .    140
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .     29   20.71
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .    111   79.29
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .     49
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .      5   10.20
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .     44   89.80
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          35.00
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          17.24
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          39.64
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0029-02

0029 MARKLESBURG BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3   23.08               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .      5   38.46                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .      3   23.08                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2   15.38
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   80.00              DISTRICT ATTORNEY
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 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1   20.00              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         MARKLESBURG BORO COUNCIL 4-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  4
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3   60.00               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2   40.00                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                        MARKLESBURG BORO COUNCIL 2-YR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  2
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   57.14                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3   42.86                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3                      MARKLESBURG BORO AUDITOR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
TREASURER                                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                   Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   80.00                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1   20.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      MARKLESBURG BORO TAX COLLECTOR 2-YR
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
                                                                                 Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
COUNTY AUDITOR                                                              Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                                  Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .      5  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
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0029 MARKLESBURG BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT

MARKLESBURG BORO CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5

HUNTINGDON AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 3
VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0029-04

0029 MARKLESBURG BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .     10   10.31               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24   43.64
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18   18.56               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     31   56.36
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11   11.34               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     30   30.93                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     55
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10   10.31                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18   18.56                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     77
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     97
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
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   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     35                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11   26.19
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     31   73.81
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     42
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .     41  100.00
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     41
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     38  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     38
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37  100.00
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12   15.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .     11   13.75                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7    8.75
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     31   38.75
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6    7.50              MARKLESBURG BORO COUNCIL 4-YR
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    2.50              VOTE FOR NOT MORE THAN  4
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10   12.50               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     53  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.25                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     53
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     80                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    123
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8

                                                                        MARKLESBURG BORO COUNCIL 2-YR
TREASURER                                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  2
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13  100.00
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     32   78.05                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .      9   21.95                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     75
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     41
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0029-05

0029 MARKLESBURG BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT

MARKLESBURG BORO AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25

MARKLESBURG BORO TAX COLLECTOR 2-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27

MARKLESBURG BORO CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     40

HUNTINGDON AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 3
VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 IAN R. THOMPSON  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26   89.66
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3   10.34
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     59
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PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
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0030 MILL CREEK BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .    162
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .     55   33.95
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .    107   66.05
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .     43
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .      7   16.28
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .     36   83.72
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          26.54
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          12.73
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          33.64
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0030-02

0030 MILL CREEK BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .      1   20.00                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .      2   40.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .      1   20.00                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1   20.00
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .      4  100.00              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         MILL CREEK BORO COUNCIL
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2   66.67               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6  100.00
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1   33.33                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
                                                                        MILL CREEK BORO AUDITOR 6-YR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   83.33                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1   16.67                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8                      MILL CREEK BORO AUDITOR 4-YR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
TREASURER                                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                   Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3  100.00                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      MILL CREEK BORO AUDITOR 2-YR
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
                                                                                 Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
COUNTY AUDITOR                                                              Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                                  Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .      4   66.67
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2   33.33
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
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   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15
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0030 MILL CREEK BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT

MILL CREEK BORO TAX COLLECTOR 2-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6

MILL CREEK BORO CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7

HUNTINGDON AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 2
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0030-04

0030 MILL CREEK BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   11.11               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18   47.37
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   11.11               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20   52.63
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   14.81               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12   22.22                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     38
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9   16.67                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13   24.07                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     70
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     54
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     54                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9   26.47
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25   73.53
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .     28  100.00
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     28
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29  100.00
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15   25.86                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .      9   15.52                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   12.07
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   12.07
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3    5.17              MILL CREEK BORO COUNCIL
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4    6.90              VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13   22.41               ALAN R. BRANT .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24   30.38
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       DEVIN A. HANEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5    6.33
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     58                       WAYNE COHENOUR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     28   35.44
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22   27.85
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   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     79
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29
TREASURER
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15   44.12              MILL CREEK BORO AUDITOR 6-YR
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .     19   55.88              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0030-05

0030 MILL CREEK BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT

MILL CREEK BORO AUDITOR 4-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23

MILL CREEK BORO AUDITOR 2-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24

MILL CREEK BORO TAX COLLECTOR 2-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 PATRICIA RUX  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     30  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     30
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6

MILL CREEK BORO CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     35

HUNTINGDON AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 2
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        STATISTICS                                           REPORT-EL30      PAGE 0031-01

0031 MILLER TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .    303
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .     92   30.36
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .    211   69.64
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .     75
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .     18   24.00
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .     57   76.00
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          24.75
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          19.57
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          27.01
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0031-02

0031 MILLER TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT
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JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   15.91               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2  100.00
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .     12   27.27                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .      6   13.64                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .      8   18.18                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   11.36
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .      6   13.64
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     44                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   44.44              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10   55.56              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         MILLER TWP SUPERVISOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10   55.56               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2  100.00
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   44.44                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                        MILLER TWP AUDITOR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3  100.00
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15   65.22                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   34.78                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13                      MILLER TWP CONSTABLE
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
TREASURER                                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                   Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12   85.71                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2   14.29
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      HUNTINGDON AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 1
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4                      VOTE FOR NOT MORE THAN  2
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5  100.00
                                                                                 Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
COUNTY AUDITOR                                                              Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                                  Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     31
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .     15  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     39
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0031 MILLER TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .     13   10.48               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     39   58.21
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24   19.35               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     28   41.79
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18   14.52               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27   21.77                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     67
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17   13.71                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25   20.16                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    104
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    124
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     47                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   15.38
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     44   84.62
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     52
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 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     42   97.67                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    2.33                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     43
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .     49  100.00
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     49
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     45  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     45
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     45   97.83
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    2.17
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     46
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16   15.84                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .     15   14.85                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18   17.82
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25   24.75
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8    7.92              MILLER TWP SUPERVISOR
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6    5.94              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13   12.87               BRIAN L. MILLER  .  .  .  .  .  .  .  .  .     41   97.62
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    2.38
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    101                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     42
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15

TREASURER                                                               MILLER TWP AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     35   68.63               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .     15   29.41                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.96                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     51                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     57
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
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0031 MILLER TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

MILLER TWP CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     56

HUNTINGDON AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 1
VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    110
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        STATISTICS                                           REPORT-EL30      PAGE 0032-01

0032 MORRIS TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .    266
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .     78   29.32
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .    188   70.68
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .     52
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .     12   23.08
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .     40   76.92
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          19.55
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          15.38
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          21.28
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0032-02
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0032 MORRIS TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   18.52               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .      8   29.63                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .      3   11.11                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .      4   14.81                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   14.81
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .      2    7.41
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    3.70              REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   70.00              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3   30.00              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         MORRIS TWP SUPERVISOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   60.00               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   40.00                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
                                                                        MORRIS TWP AUDITOR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9   81.82                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2   18.18                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13                      MORRIS TWP CONSTABLE
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
TREASURER                                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                   Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   80.00                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2   20.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      JUNIATA VALLEY SCHOOL DIRECTOR AT LARGE
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2                      VOTE FOR NOT MORE THAN  5
                                                                         JOHN HUTTON.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   47.06
                                                                         ADEN J. RUSSELL  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9   52.94
COUNTY AUDITOR                                                           WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .      7  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     43
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29
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0032 MORRIS TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .      8    9.30               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     35   66.04
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13   15.12               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18   33.96
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14   16.28               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24   27.91                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     53
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8    9.30                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19   22.09                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     67
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     86
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9   22.50
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                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     31   77.50
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     40
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .     40  100.00
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     40
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     39  100.00
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     39
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19   26.39                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .      7    9.72                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   11.11
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7    9.72
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11   15.28              MORRIS TWP SUPERVISOR
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7    9.72              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13   18.06               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     72                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     28
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6

                                                                        MORRIS TWP AUDITOR
TREASURER                                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6  100.00
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20   51.28                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .     19   48.72                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     39
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0032-04

0032 MORRIS TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

MORRIS TWP CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37

JUNIATA VALLEY SCHOOL DIRECTOR AT LARGE
VOTE FOR NOT MORE THAN  5
 JOHN HUTTON.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25   35.21
 ADEN J. RUSSELL  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26   36.62
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20   28.17
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     71
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    129
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        STATISTICS                                           REPORT-EL30      PAGE 0033-01

0033 MOUNT UNION / 1ST WARD
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .    382
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .    229   59.95
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .    153   40.05
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .     70
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .     36   51.43
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .     34   48.57
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          18.32
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          15.72
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          22.22



1/28/23, 11:52 AM www.huntingdoncounty.net/Dept/Commissioners/Elections/ElectionArchives/2015 Primary Precinct Summary - Official.htm

www.huntingdoncounty.net/Dept/Commissioners/Elections/ElectionArchives/2015 Primary Precinct Summary - Official.htm 73/130

PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0033-02

0033 MOUNT UNION / 1ST WARD
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   10.00               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9  100.00
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .      6   15.00                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .     10   25.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .      5   12.50                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3    7.50
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .     12   30.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     40                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2  100.00
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     68                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .     17   70.83              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   29.17              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     28

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         MOUNT UNION BORO WARD 1 COUNCIL
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10   41.67               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7  100.00
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14   58.33                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12
                                                                        MOUNT UNION BORO WARD 1 CONSTABLE
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5  100.00
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19   70.37                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   29.63                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     31
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     45                      MOUNT UNION AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 2
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  2
                                                                         GREGORY DIMOFF.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11   30.56
TREASURER                                                                ANDREW KETNER .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3    8.33
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                CAROL N. JACKSON .  .  .  .  .  .  .  .  .     22   61.11
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21   80.77               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   19.23                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10

COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .     20   95.24
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    4.76
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     87
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0033-03

0033 MOUNT UNION / 1ST WARD
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .      4    7.84               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15   44.12
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11   21.57               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19   55.88
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   11.76               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   11.76                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14   27.45                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9   17.65                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     68
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 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.96
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     51
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     51                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20   60.61
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12   36.36
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    3.03
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     33
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .     30  100.00
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     30
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     31   96.88
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    3.13
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     32
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   16.33                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .     13   26.53                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11   22.45
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    4.08
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3    6.12              MOUNT UNION BORO WARD 1 COUNCIL
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3    6.12              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   12.24               RICHARD NEWMAN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22   84.62
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3    6.12               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   15.38
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     49                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8

TREASURER                                                               MOUNT UNION BORO WARD 1 CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15   48.39               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7  100.00
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .     14   45.16                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    6.45                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     31                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0033-04

0033 MOUNT UNION / 1ST WARD
                                            VOTES  PERCENT

MOUNT UNION AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 2
VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 GREGORY DIMOFF.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13   36.11
 WESLEY P. RAY, JR.  .  .  .  .  .  .  .  .      8   22.22
 ANDREW KETNER .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10   27.78
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   13.89
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     32
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        STATISTICS                                           REPORT-EL30      PAGE 0034-01

0034 MOUNT UNION / 2ND WARD
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .    402
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .    162   40.30
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .    239   59.45
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .    113
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .     43   38.05
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .     70   61.95
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          28.11
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          26.54
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          29.29
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
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                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0034-02

0034 MOUNT UNION / 2ND WARD
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11   12.09               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8  100.00
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .     23   25.27                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .     18   19.78                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .     14   15.38                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     35
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11   12.09
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .     14   15.38
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     91                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6  100.00
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     38                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .     21   52.50              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19   47.50              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     40                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     32

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         MOUNT UNION BORO WARD 2 COUNCIL
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17   44.74               DAVID J. YOCUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27   90.00
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21   55.26               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3   10.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     30
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     38                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5

                                                                        MOUNT UNION BORO WARD 2 CONSTABLE
COUNTY COMMISSIONER                                                     VOTE FOR NOT MORE THAN  1
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8  100.00
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     30   58.82                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21   41.18                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     51                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     35
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     35
                                                                        MOUNT UNION AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 2
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  2
TREASURER                                                                GREGORY DIMOFF.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29   45.31
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                ANDREW KETNER .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15   23.44
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     35   85.37               CAROL N. JACKSON .  .  .  .  .  .  .  .  .     19   29.69
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   14.63               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.56
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     41                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     64
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22

COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .     35   92.11
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3    7.89
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     38
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     91
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0034-03

0034 MOUNT UNION / 2ND WARD
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .     12    8.76               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     42   50.00
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27   19.71               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     40   47.62
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17   12.41               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    2.38
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34   24.82                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     84
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13    9.49                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34   24.82                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    126
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    137
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    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     73                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     31   48.44
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     32   50.00
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.56
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     64
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     54   98.18                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.82                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     55
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .     54   98.18
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.82
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     55
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     54   98.18                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.82                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     55
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     62  100.00
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     62
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26   21.85                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .     17   14.29                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     31   26.05
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14   11.76
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4    3.36              MOUNT UNION BORO WARD 2 COUNCIL
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3    2.52              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18   15.13               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6    5.04                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    119                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     61
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19

                                                                        MOUNT UNION BORO WARD 2 CONSTABLE
TREASURER                                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6  100.00
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18   26.09                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .     45   65.22                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6    8.70                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     64
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     69
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0034-04

0034 MOUNT UNION / 2ND WARD
                                            VOTES  PERCENT

MOUNT UNION AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 2
VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 GREGORY DIMOFF.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     49   52.69
 WESLEY P. RAY, JR.  .  .  .  .  .  .  .  .     17   18.28
 ANDREW KETNER .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24   25.81
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3    3.23
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     93
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     47
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        STATISTICS                                           REPORT-EL30      PAGE 0035-01

0035 MOUNT UNION / 3RD WARD
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .    455
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .    216   47.47
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .    238   52.31
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .    113
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .     42   37.17
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .     71   62.83
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          24.84
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          19.44
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          29.83
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0035-02
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0035 MOUNT UNION / 3RD WARD
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8    8.99               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11  100.00
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .     21   23.60                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .     15   16.85                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .     16   17.98                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     31
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15   16.85
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .     14   15.73
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     89                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7  100.00
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     35
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .     22   59.46              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15   40.54              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         MOUNT UNION BORO WARD 3 COUNCIL
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25   69.44               GARY KUKLO, JR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     30   78.95
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11   30.56               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   21.05
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     38
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6

                                                                        MOUNT UNION BORO WARD 3 CONSTABLE
COUNTY COMMISSIONER                                                     VOTE FOR NOT MORE THAN  1
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4  100.00
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29   50.00                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29   50.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     58                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     38
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26
                                                                        MOUNT UNION AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 2
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  2
TREASURER                                                                GREGORY DIMOFF.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25   38.46
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                ANDREW KETNER .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23   35.38
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36   87.80               CAROL N. JACKSON .  .  .  .  .  .  .  .  .     15   23.08
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   12.20               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    3.08
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     41                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     65
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19

COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .     33   89.19
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   10.81
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     89
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0035-03

0035 MOUNT UNION / 3RD WARD
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .     13    9.03               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     45   52.94
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     28   19.44               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     38   44.71
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13    9.03               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    2.35
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     38   26.39                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     85
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16   11.11                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36   25.00                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    128
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    144
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     69                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
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                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     30   44.78
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36   53.73
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.49
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     67
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     56   98.25                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.75                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     57
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .     61  100.00
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     61
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     59  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     59
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     63   96.92
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    3.08
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     65
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     28   22.40                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .     19   15.20                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     33   26.40
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11    8.80
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8    6.40              MOUNT UNION BORO WARD 3 COUNCIL
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    1.60              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23   18.40               NANCY J. LYNN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     57   95.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .80               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3    5.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    125                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     60
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11

TREASURER                                                               MOUNT UNION BORO WARD 3 CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15   21.74               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8  100.00
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .     44   63.77                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10   14.49                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     69                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     63
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0035-04

0035 MOUNT UNION / 3RD WARD
                                            VOTES  PERCENT

MOUNT UNION AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 2
VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 GREGORY DIMOFF.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     44   41.12
 WESLEY P. RAY, JR.  .  .  .  .  .  .  .  .     15   14.02
 ANDREW KETNER .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     43   40.19
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5    4.67
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    107
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     35
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        STATISTICS                                           REPORT-EL30      PAGE 0036-01

0036 ONEIDA TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .    693
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .    250   36.08
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .    443   63.92
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .    189
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .     59   31.22
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .    130   68.78
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          27.27
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          23.60
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          29.35
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0036-02

0036 ONEIDA TOWNSHIP



1/28/23, 11:52 AM www.huntingdoncounty.net/Dept/Commissioners/Elections/ElectionArchives/2015 Primary Precinct Summary - Official.htm

www.huntingdoncounty.net/Dept/Commissioners/Elections/ElectionArchives/2015 Primary Precinct Summary - Official.htm 79/130

                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13   11.21               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19  100.00
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .     35   30.17                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .      9    7.76                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .     23   19.83                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     40
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21   18.10
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .     14   12.07
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .86              REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    116                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7  100.00
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     61                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     52
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .     29   58.00              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20   40.00              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    2.00               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     50                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     48

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         ONEIDA TWP SUPERVISOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21   46.67               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8  100.00
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23   51.11                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    2.22                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     45                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     51
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14
                                                                        ONEIDA TWP AUDITOR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4  100.00
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     45   54.22                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     38   45.78                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     55
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     83
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     35                      ONEIDA TWP CONSTABLE
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4  100.00
TREASURER                                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                   Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     44   86.27                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     55
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   13.73
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     51
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      HUNTINGDON AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 1
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8                      VOTE FOR NOT MORE THAN  2
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     32  100.00
                                                                                 Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     32
COUNTY AUDITOR                                                              Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                                  Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     86
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .     42   95.45
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    4.55
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     44
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    133
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0036-03

0036 ONEIDA TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .     23    8.85               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     81   53.64
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     53   20.38               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     67   44.37
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34   13.08               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3    1.99
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     55   21.15                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    151
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     33   12.69                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     58   22.31                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    239
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4    1.54
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    260
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    130                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27   22.31
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     94   77.69
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JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    121
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     90   97.83                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    2.17                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     92
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     38                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .    110  100.00
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    110
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     90   98.90                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.10                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     91
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     39                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .    110   99.10
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .90
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    111
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     49   20.16                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .     46   18.93                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22    9.05
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     50   20.58
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16    6.58              ONEIDA TWP SUPERVISOR
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22    9.05              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37   15.23               JOHN A. SKIPPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .    107   99.07
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .41               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .93
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    243                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    108
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22

TREASURER                                                               ONEIDA TWP AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     79   66.95               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7  100.00
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .     39   33.05                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    118                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    123
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0036-04

0036 ONEIDA TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

ONEIDA TWP CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    122

HUNTINGDON AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 1
VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     58  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     58
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    202
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        STATISTICS                                           REPORT-EL30      PAGE 0037-01

0037 ORBISONIA BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .    221
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .     81   36.65
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .    140   63.35
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .     75
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .     17   22.67
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .     58   77.33
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          33.94
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          20.99
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          41.43
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
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RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0037-02

0037 ORBISONIA BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   18.18               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8  100.00
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .      6   27.27                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .      5   22.73                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .      2    9.09                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    9.09
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .      3   13.64
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4  100.00
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   50.00              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   50.00              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         ORBISONIA BORO COUNCIL
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   58.33               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7  100.00
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   41.67                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
                                                                        ORBISONIA BORO CONSTABLE
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3  100.00
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11   57.89                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   42.11                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15                      SO HUNT CO SCHOOL DIRECTOR EASTERN REGION
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  2
                                                                         JOANN WAKEFIELD  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15   93.75
TREASURER                                                                WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    6.25
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10   62.50                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   37.50                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2

COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .     14   87.50
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2   12.50
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0037-03

0037 ORBISONIA BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .      5    5.62               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     31   50.82
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24   26.97               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     30   49.18
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9   10.11               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22   24.72                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     61
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14   15.73                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14   15.73                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    113
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.12
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     89
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
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   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     85                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     43   76.79
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13   23.21
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     56
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     38  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     38
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .     50  100.00
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     50
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     38  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     38
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     50  100.00
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     50
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23   24.47                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .      7    7.45                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     38   40.43
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5    5.32
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      ORBISONIA BORO COUNCIL
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3    3.19              VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16   17.02               STEPHEN SCOTT .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     47   88.68
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    2.13               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   11.32
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     94                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     53
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     63

TREASURER                                                               ORBISONIA BORO CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16   28.07               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8  100.00
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .     40   70.18                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.75                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     57                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     50
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
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0037 ORBISONIA BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT

SO HUNT CO SCHOOL DIRECTOR EASTERN REGION
VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 JOANN WAKEFIELD  .  .  .  .  .  .  .  .  .     38   88.37
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   11.63
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     43
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     73
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        STATISTICS                                           REPORT-EL30      PAGE 0038-01

0038 PENN TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .    750
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .    157   20.93
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .    591   78.80
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .    273
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .     42   15.38
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .    231   84.62
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          36.40
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          26.75
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          39.09
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0038-02

0038 PENN TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT
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JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16   19.51               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12  100.00
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .     24   29.27                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .      8    9.76                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .      9   10.98                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     30
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10   12.20
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .     15   18.29
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     82                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     44                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     41
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .     13   38.24              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21   61.76              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     41

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         PENN TWP SUPERVISOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18   52.94               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21  100.00
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16   47.06                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
                                                                        PENN TWP CONSTABLE
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2  100.00
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20   40.82                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29   59.18                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     40
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     49
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     31                      HUNTINGDON AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 3
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  2
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5  100.00
TREASURER                                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                   Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25   73.53                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     79
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9   26.47
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8

COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .     28   93.33
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    6.67
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     30
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     96
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
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0038 PENN TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .     35    8.25               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    138   53.70
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     92   21.70               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .    117   45.53
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     39    9.20               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2     .78
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     98   23.11                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    257
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     57   13.44                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    101   23.82                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    436
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2     .47
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    424
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    269                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     63   30.73
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    142   69.27
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
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VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    205
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    163   99.39                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .61                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    164
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     67                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .    194  100.00
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    194
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    164  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    164
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     67                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .    187   98.94
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    1.06
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    189
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     49   11.78                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .     62   14.90                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     42
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13    3.13
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    128   30.77
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    102   24.52              PENN TWP SUPERVISOR
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12    2.88              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     47   11.30               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     43  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3     .72                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     43
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    416                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    188
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     43

                                                                        PENN TWP CONSTABLE
TREASURER                                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16  100.00
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .    147   69.67                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .     63   29.86                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .47                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    215
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    211
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0038-04

0038 PENN TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

HUNTINGDON AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 3
VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 IAN R. THOMPSON  .  .  .  .  .  .  .  .  .    151   89.35
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18   10.65
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    169
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    293
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        STATISTICS                                           REPORT-EL30      PAGE 0039-01

0039 PETERSBURG BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .    232
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .     69   29.74
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .    163   70.26
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .     59
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .     12   20.34
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .     47   79.66
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          25.43
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          17.39
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          28.83
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0039-02

0039 PETERSBURG BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2   10.00               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8  100.00
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 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .      4   20.00                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .      1    5.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .      4   20.00                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   25.00
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .      4   20.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   55.56              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   44.44              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         PETERSBURG BORO COUNCIL 4-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   55.56               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23  100.00
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   44.44                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
                                                                        PETERSBURG BORO COUNCIL 2-YR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6  100.00
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   80.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2   20.00                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10                      PETERSBURG BORO AUDITOR 6-YR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4  100.00
TREASURER                                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                   Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9  100.00                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      PETERSBURG BORO AUDITOR 2-YR
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3  100.00
                                                                                 Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
COUNTY AUDITOR                                                              Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                                  Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .      9  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0039-03

0039 PETERSBURG BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT

PETERSBURG BORO CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12

JUNIATA VALLEY SCHOOL DIRECTOR AT LARGE
VOTE FOR NOT MORE THAN  5
 JOHN HUTTON.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   37.50
 ADEN J. RUSSELL  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   43.75
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3   18.75
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     44
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
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RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0039-04

0039 PETERSBURG BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .      7    7.61               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     28   50.91
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17   18.48               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27   49.09
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18   19.57               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13   14.13                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     55
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14   15.22                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23   25.00                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     86
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     92
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     49                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   10.87
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     41   89.13
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     46
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .     42  100.00
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     42
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     39  100.00
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     39
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24   29.63                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .      6    7.41                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10   12.35
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12   14.81
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5    6.17              PETERSBURG BORO COUNCIL 4-YR
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11   13.58              VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13   16.05               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     77  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     77
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     81                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     64
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11

                                                                        PETERSBURG BORO COUNCIL 2-YR
TREASURER                                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17  100.00
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24   60.00                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .     16   40.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     30
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     40
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0039-05

0039 PETERSBURG BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT

PETERSBURG BORO AUDITOR 6-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20

PETERSBURG BORO AUDITOR 2-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26
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PETERSBURG BORO CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37

JUNIATA VALLEY SCHOOL DIRECTOR AT LARGE
VOTE FOR NOT MORE THAN  5
 JOHN HUTTON.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36   38.71
 ADEN J. RUSSELL  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27   29.03
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     30   32.26
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     93
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    142
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        STATISTICS                                           REPORT-EL30      PAGE 0040-01

0040 PORTER TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .   1234
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .    386   31.28
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .    848   68.72
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .    364
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .     96   26.37
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .    268   73.63
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          29.50
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          24.87
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          31.60
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0040 PORTER TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24   13.11               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     38  100.00
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .     47   25.68                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     38
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .     22   12.02                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .     32   17.49                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     58
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26   14.21
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .     31   16.94
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .55              REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    183                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7  100.00
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    105                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     89
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .     45   65.22              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23   33.33              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.45               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     69                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     88

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         PORTER TWP SUPERVISOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36   52.94               MICHAEL P. KENNEDY  .  .  .  .  .  .  .  .     53   76.81
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     32   47.06               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16   23.19
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     69
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     68                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     28

                                                                        PORTER TWP AUDITOR
COUNTY COMMISSIONER                                                     VOTE FOR NOT MORE THAN  1
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3  100.00
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     68   56.20                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     53   43.80                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    121                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     93
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     69
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                                                                        PORTER TWP CONSTABLE
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
TREASURER                                                                WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     67   88.16                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9   11.84                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     95
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     76
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20                      JUNIATA VALLEY SCHOOL DIRECTOR AT LARGE
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  5
                                                                         JOHN HUTTON.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     45   33.33
COUNTY AUDITOR                                                           ADEN J. RUSSELL  .  .  .  .  .  .  .  .  .     53   39.26
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                                WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37   27.41
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .     61   88.41                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    135
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   11.59                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     69                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    345
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    219
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0040-03

0040 PORTER TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .     33    6.13               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    173   53.73
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    104   19.33               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .    148   45.96
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     61   11.34               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .31
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    125   23.23                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    322
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     80   14.87                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    133   24.72                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    482
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2     .37
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    538
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    266                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27   10.38
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    233   89.62
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    260
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    193   97.97                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4    2.03                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    197
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     71                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .    243  100.00
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    243
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    195   98.48                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3    1.52                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    198
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     70                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .    238   99.17
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2     .83
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    240
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .    103   20.81                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .     88   17.78                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     28
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     65   13.13
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     76   15.35
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     51   10.30              PORTER TWP SUPERVISOR
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20    4.04              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     89   17.98               CLOYD L. NORRIS  .  .  .  .  .  .  .  .  .    167   75.91
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3     .61               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     53   24.09
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    495                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    220
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     41                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     48

TREASURER                                                               PORTER TWP AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .    157   62.55               SHARLENE A. LAMBORN .  .  .  .  .  .  .  .    202  100.00
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .     93   37.05               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .40                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    202
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    251                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     66
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
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                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0040-04

0040 PORTER TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

PORTER TWP CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    246

JUNIATA VALLEY SCHOOL DIRECTOR AT LARGE
VOTE FOR NOT MORE THAN  5
 JOHN HUTTON.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    146   33.03
 ADEN J. RUSSELL  .  .  .  .  .  .  .  .  .    161   36.43
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    135   30.54
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    442
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    898
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        STATISTICS                                           REPORT-EL30      PAGE 0041-01

0041 ROCKHILL BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .    218
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .     75   34.40
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .    143   65.60
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .     70
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .     22   31.43
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .     48   68.57
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          32.11
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          29.33
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          33.57
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
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RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0041-02

0041 ROCKHILL BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   17.07               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10  100.00
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .      9   21.95                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .      8   19.51                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .      3    7.32                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   19.51
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .      5   12.20
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    2.44              REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     41                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .     12   75.00              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   25.00              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         ROCKHILL BORO COUNCIL
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   35.71               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26  100.00
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9   64.29                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     40
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
                                                                        ROCKHILL BORO CONSTABLE
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
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 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16   59.26                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11   40.74                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17                      SO HUNT CO SCHOOL DIRECTOR EASTERN REGION
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  2
                                                                         JOANN WAKEFIELD  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14   93.33
TREASURER                                                                WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    6.67
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13   61.90                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   38.10                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1

COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .     17  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     49
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0041 ROCKHILL BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .      3    4.48               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24   48.00
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9   13.43               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26   52.00
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10   14.93               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18   26.87                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     50
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5    7.46                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22   32.84                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     94
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     67
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     77                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27   61.36
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16   36.36
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    2.27
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     44
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36  100.00
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     32  100.00
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     32
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10   13.51                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .     13   17.57                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27   36.49
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7    9.46
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3    4.05              ROCKHILL BORO COUNCIL
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.35              VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12   16.22               THOMAS D. WALKER .  .  .  .  .  .  .  .  .     35   32.11
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.35               SANDRA K. MCCLAIN.  .  .  .  .  .  .  .  .     37   33.94
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     74                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37   33.94
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    109
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     35

TREASURER
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               ROCKHILL BORO CONSTABLE
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14   30.43              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .     31   67.39               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    2.17                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
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         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     46                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     44
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0041-04

0041 ROCKHILL BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT

SO HUNT CO SCHOOL DIRECTOR EASTERN REGION
VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 JOANN WAKEFIELD  .  .  .  .  .  .  .  .  .     31   83.78
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   16.22
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     59
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        STATISTICS                                           REPORT-EL30      PAGE 0042-01

0042 SALTILLO BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .    181
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .     79   43.65
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .    102   56.35
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .     59
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .     21   35.59
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .     38   64.41
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          32.60
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          26.58
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          37.25
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0042-02

0042 SALTILLO BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   15.63               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6  100.00
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .      9   28.13                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .      4   12.50                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .      6   18.75                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3    9.38
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .      5   15.63
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     32                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2  100.00
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     31                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   50.00              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   50.00              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         SALTILLO BORO MAYOR 2-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9   60.00               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4  100.00
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   40.00                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
                                                                        SALTILLO BORO COUNCIL 4-YR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  4
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26  100.00
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16   51.61                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15   48.39                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     58
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     31
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
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   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11                      SALTILLO BORO COUNCIL 2-YR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  4
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12  100.00
TREASURER                                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                   Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14   82.35                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     72
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3   17.65
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      SALTILLO BORO AUDITOR 6-YR
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                                 Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
COUNTY AUDITOR                                                              Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                                  Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .     15   93.75
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    6.25
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     47
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0042-03

0042 SALTILLO BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT

SALTILLO BORO AUDITOR 4-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21

SALTILLO BORO AUDITOR 2-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19

SALTILLO BORO CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20

SO HUNT CO SCHOOL DIRECTOR WESTERN REGION
VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     40
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0042-04

0042 SALTILLO BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .      4    7.02               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20   41.67
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9   15.79               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     28   58.33
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9   15.79               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12   21.05                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     48
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10   17.54                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13   22.81                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     66
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     57
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     57                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19   50.00
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19   50.00
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     38
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27   96.43                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    3.57                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
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         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     28
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .     33  100.00
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     33
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26   96.30                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    3.70                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34  100.00
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   10.17                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .      8   13.56                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26   44.07
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3    5.08
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.69              SALTILLO BORO MAYOR 2-YR
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3    5.08              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   13.56               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4    6.78                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     59                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     32
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15

                                                                        SALTILLO BORO COUNCIL 4-YR
TREASURER                                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  4
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     31  100.00
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23   63.89                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     31
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .     12   33.33                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    2.78                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    121
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0042-05

0042 SALTILLO BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT

SALTILLO BORO COUNCIL 2-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  4
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    148

SALTILLO BORO AUDITOR 6-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     35

SALTILLO BORO AUDITOR 4-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36

SALTILLO BORO AUDITOR 2-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     38

SALTILLO BORO CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     38
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SO HUNT CO SCHOOL DIRECTOR WESTERN REGION
VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 JERRY W. HAMMONS .  .  .  .  .  .  .  .  .     24   51.06
 MICHAEL T. BROWN .  .  .  .  .  .  .  .  .     18   38.30
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   10.64
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     47
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        STATISTICS                                           REPORT-EL30      PAGE 0043-01

0043 SHADE GAP BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .     56
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .     13   23.21
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .     43   76.79
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .     21
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .      3   14.29
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .     18   85.71
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          37.50
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          23.08
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          41.86
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0043-02

0043 SHADE GAP BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1   20.00               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .      3   60.00                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .      1   20.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         SHADE GAP BORO COUNCIL
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4  100.00
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
                                                                        SHADE GAP BORO AUDITOR 6-YR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5                      SHADE GAP BORO AUDITOR 4-YR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
TREASURER                                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                   Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1   50.00                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1   50.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
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    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      SHADE GAP BORO AUDITOR 2-YR
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                                 Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
COUNTY AUDITOR                                                              Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                                  Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0043-03

0043 SHADE GAP BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT

SHADE GAP BORO TAX COLLECTOR 2-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3

SHADE GAP BORO CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3

SO HUNT CO SCHOOL DIRECTOR EASTERN REGION
VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 JOANN WAKEFIELD  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0043-04

0043 SHADE GAP BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   14.81               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10   41.67
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3   11.11               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14   58.33
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   29.63                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   22.22                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   22.22                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     31
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12   70.59
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   29.41
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15  100.00
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11  100.00
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
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VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3    9.68                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .      6   19.35                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10   32.26
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3    9.68
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    6.45              SHADE GAP BORO COUNCIL
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    3.23              VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   12.90               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    6.45                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     31                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6

                                                                        SHADE GAP BORO AUDITOR 6-YR
TREASURER                                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12   66.67                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   33.33                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0043-05

0043 SHADE GAP BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT

SHADE GAP BORO AUDITOR 4-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16

SHADE GAP BORO AUDITOR 2-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18

SHADE GAP BORO TAX COLLECTOR 2-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15

SHADE GAP BORO CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18

SO HUNT CO SCHOOL DIRECTOR EASTERN REGION
VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 JOANN WAKEFIELD  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15   93.75
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    6.25
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        STATISTICS                                           REPORT-EL30      PAGE 0044-01

0044 SHIRLEY TWP / MT UNION
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .    905
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .    328   36.24
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .    576   63.65
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .    202
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .     52   25.74
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .    150   74.26
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 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          22.32
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          15.85
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          26.04
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0044-02

0044 SHIRLEY TWP / MT UNION
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11   13.75               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18  100.00
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .     20   25.00                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .      7    8.75                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .     14   17.50                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14   17.50
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .     14   17.50
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     80                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8  100.00
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     76                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     44
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .     23   50.00              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23   50.00              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     46                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         SHIRLEY TWP SUPERVISOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25   60.98               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36  100.00
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15   36.59                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    2.44                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     41                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
                                                                        SHIRLEY TWP AUDITOR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6  100.00
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22   33.85                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     43   66.15                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     46
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     65
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37                      SHIRLEY/MT UNION CONSTABLE
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4  100.00
TREASURER                                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                   Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36   70.59                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     48
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15   29.41
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     51
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      MOUNT UNION AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 3
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6  100.00
                                                                                 Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
COUNTY AUDITOR                                                              Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                                  Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     46
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .     35   89.74
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   10.26
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     39
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    117
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0044-03

0044 SHIRLEY TWP / MT UNION
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .     27    9.54               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     94   52.22
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     58   20.49               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     83   46.11
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27    9.54               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3    1.67
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 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     66   23.32                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    180
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     32   11.31                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     72   25.44                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    270
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .35
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    283
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    167                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     85   59.44
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     58   40.56
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    143
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    102  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    102
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     48                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .    136  100.00
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    136
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    104   99.05                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .95                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    105
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     45                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .    138   99.28
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .72
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    139
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     32   12.36                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .     48   18.53                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     51   19.69
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     45   17.37
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23    8.88              SHIRLEY TWP SUPERVISOR
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7    2.70              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     42   16.22               GARY FREHN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     59   49.17
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11    4.25               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     61   50.83
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    259                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    120
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     30

TREASURER                                                               SHIRLEY TWP AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     50   35.46               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7  100.00
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .     78   55.32                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13    9.22                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    141                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    143
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0044-04

0044 SHIRLEY TWP / MT UNION
                                            VOTES  PERCENT

SHIRLEY/MT UNION CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    141

MOUNT UNION AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 3
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 KURT WENZEL.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    102   93.58
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7    6.42
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    109
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     41
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        STATISTICS                                           REPORT-EL30      PAGE 0045-01

0045 SHIRLEY TWP / SHIRLEY
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .    328
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .    126   38.41
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 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .    202   61.59
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .     99
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .     37   37.37
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .     62   62.63
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          30.18
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          29.37
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          30.69
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0045-02

0045 SHIRLEY TWP / SHIRLEY
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13   16.88               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16  100.00
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .     16   20.78                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .     11   14.29                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .      9   11.69                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14   18.18
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .     13   16.88
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.30              REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     77                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7  100.00
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     30
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .     22   64.71              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12   35.29              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     28

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         SHIRLEY TWP SUPERVISOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18   54.55               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20  100.00
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15   45.45                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     33                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
                                                                        SHIRLEY TWP AUDITOR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2  100.00
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24   50.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24   50.00                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     35
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     48
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26                      SHIRLEY/SHIRLEY CONSTABLE
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
TREASURER                                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                   Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25   75.76                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   24.24
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     33
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      MOUNT UNION AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 3
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6  100.00
                                                                                 Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
COUNTY AUDITOR                                                              Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                                  Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     31
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .     31   93.94
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    6.06
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     33
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     78
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0045-03

0045 SHIRLEY TWP / SHIRLEY
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
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VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .      8    7.55               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     31   45.59
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19   17.92               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37   54.41
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16   15.09               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25   23.58                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     68
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12   11.32                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25   23.58                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    118
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .94
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    106
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     80                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     48   78.69
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13   21.31
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     61
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     44   97.78                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    2.22                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     45
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .     53  100.00
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     53
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     44   95.65                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    4.35                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     46
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     57  100.00
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     57
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7    6.73                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .     23   22.12                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25   24.04
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16   15.38
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6    5.77              SHIRLEY TWP SUPERVISOR
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5    4.81              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16   15.38               GARY FREHN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     50   94.34
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6    5.77               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3    5.66
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    104                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     53
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9

TREASURER                                                               SHIRLEY TWP AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21   34.43               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3  100.00
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .     25   40.98                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15   24.59                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     61                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     59
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0045-04

0045 SHIRLEY TWP / SHIRLEY
                                            VOTES  PERCENT

SHIRLEY/SHIRLEY CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     61

MOUNT UNION AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 3
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 KURT WENZEL.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     51   98.08
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.92
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     52
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        STATISTICS                                           REPORT-EL30      PAGE 0046-01

0046 SHIRLEY TWP / VALLEY PT
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                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .     74
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .     14   18.92
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .     60   81.08
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .     17
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .      5   29.41
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .     12   70.59
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          22.97
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          35.71
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          20.00
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0046-02

0046 SHIRLEY TWP / VALLEY PT
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1   16.67               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3  100.00
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .      3   50.00                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .      2   33.33                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .      2   66.67              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1   33.33              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         SHIRLEY TWP SUPERVISOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2  100.00               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
                                                                        SHIRLEY TWP AUDITOR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   80.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1   20.00                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5                      SHIRLEY/VALLEY PT CONSTABLE
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
TREASURER                                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                   Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3   60.00                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2   40.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      MOUNT UNION AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 3
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                                 Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
COUNTY AUDITOR                                                              Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                                  Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .      4  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0046-03
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0046 SHIRLEY TWP / VALLEY PT
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    5.56               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1   12.50
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   27.78               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   87.50
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   33.33                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    5.56                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   27.78                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     28
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10   90.91
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    9.09
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9  100.00
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11  100.00
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    5.26                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   31.58
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   31.58
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2   10.53              SHIRLEY TWP SUPERVISOR
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2   10.53              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2   10.53               GARY FREHN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5

TREASURER                                                               SHIRLEY TWP AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   50.00               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .      3   25.00                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3   25.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0046-04

0046 SHIRLEY TWP / VALLEY PT
                                            VOTES  PERCENT

SHIRLEY/VALLEY PT CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12

MOUNT UNION AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 3
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 KURT WENZEL.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
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                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        STATISTICS                                           REPORT-EL30      PAGE 0047-01

0047 SHIRLEYSBURG BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .     79
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .     28   35.44
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .     51   64.56
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .     27
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .     11   40.74
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .     16   59.26
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          34.18
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          39.29
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          31.37
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
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0047 SHIRLEYSBURG BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   33.33               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4  100.00
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .      4   22.22                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .      2   11.11                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .      1    5.56                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2   11.11
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .      3   16.67
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .      3   33.33              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   66.67              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         SHIRLEYSBURG BORO COUNCIL 4-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   55.56               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8  100.00
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   44.44                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
                                                                        SHIRLEYSBURG BORO COUNCIL 2-YR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  2
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6  100.00
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10   71.43                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   28.57                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8                      SHIRLEYSBURG BORO AUDITOR 6-YR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
TREASURER                                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                   Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   77.78                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2   22.22
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      SHIRLEYSBURG BORO AUDITOR 4-YR
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                                 Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
COUNTY AUDITOR                                                              Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                                  Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .     10  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS



1/28/23, 11:52 AM www.huntingdoncounty.net/Dept/Commissioners/Elections/ElectionArchives/2015 Primary Precinct Summary - Official.htm

www.huntingdoncounty.net/Dept/Commissioners/Elections/ElectionArchives/2015 Primary Precinct Summary - Official.htm 104/130

                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0047-03

0047 SHIRLEYSBURG BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT

SHIRLEYSBURG BORO AUDITOR 2-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11

SHIRLEYSBURG BORO TAX COLLECTOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10

SHIRLEYSBURG BORO CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11

MOUNT UNION AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 3
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
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0047 SHIRLEYSBURG BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    3.33               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3   20.00
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   23.33               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12   80.00
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    6.67               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   23.33                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   20.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   23.33                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     33
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     30
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9   64.29
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   35.71
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10  100.00
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10  100.00
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3   11.54                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .      7   26.92                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   23.08
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   19.23
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 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    7.69              SHIRLEYSBURG BORO COUNCIL 4-YR
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    3.85              VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    7.69               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6

                                                                        SHIRLEYSBURG BORO COUNCIL 2-YR
TREASURER                                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  2
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9  100.00
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   40.00                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   46.67                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2   13.33                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
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0047 SHIRLEYSBURG BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT

SHIRLEYSBURG BORO AUDITOR 6-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16

SHIRLEYSBURG BORO AUDITOR 4-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15

SHIRLEYSBURG BORO AUDITOR 2-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16

SHIRLEYSBURG BORO TAX COLLECTOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13

SHIRLEYSBURG BORO CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16

MOUNT UNION AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 3
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 KURT WENZEL.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
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0048 SMITHFIELD TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .    881
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .    299   33.94
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .    582   66.06
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 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .    245
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .     60   24.49
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .    185   75.51
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          27.81
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          20.07
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          31.79
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0048 SMITHFIELD TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15   15.15               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13  100.00
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .     30   30.30                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .     15   15.15                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .     15   15.15                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     47
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13   13.13
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .     11   11.11
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     99                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3  100.00
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     81                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     57
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .     29   64.44              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16   35.56              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     45                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     45

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         SMITHFIELD TWP SUPERVISOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20   47.62               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36  100.00
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21   50.00                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    2.38                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     42                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18
                                                                        SMITHFIELD TWP AUDITOR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4  100.00
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36   43.90                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     46   56.10                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     56
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     82
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     38                      SMITHFIELD TWP CONSTABLE
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
TREASURER                                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                   Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     32   66.67                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     59
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16   33.33
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     48
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1                      HUNTINGDON AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 3
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11                      VOTE FOR NOT MORE THAN  2
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18  100.00
                                                                                 Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18
COUNTY AUDITOR                                                              Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                                  Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    102
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .     35   83.33
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   16.67
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     42
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    138
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0048 SMITHFIELD TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
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 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .     34    9.02               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    127   59.07
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     77   20.42               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     87   40.47
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     44   11.67               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .47
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     81   21.49                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    215
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     46   12.20                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     95   25.20                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    340
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    377
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    178                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     40   23.67
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    129   76.33
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    169
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    148  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    148
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .    165  100.00
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    165
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    146  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    146
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     39                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .    159   98.76
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    1.24
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    161
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     76   22.22                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .     55   16.08                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27    7.89
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     56   16.37
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     33    9.65              SMITHFIELD TWP SUPERVISOR
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26    7.60              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     69   20.18               JEFFREY C. SHAFFER  .  .  .  .  .  .  .  .     78   43.82
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       KEN SHEA.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     98   55.06
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    342                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    1.12
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    178
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7

TREASURER
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               SMITHFIELD TWP AUDITOR
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .    106   60.92              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .     64   36.78               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4    2.30                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    174                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    170
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
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0048 SMITHFIELD TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

SMITHFIELD TWP CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    182

HUNTINGDON AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 3
VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 IAN R. THOMPSON  .  .  .  .  .  .  .  .  .    159   94.64
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9    5.36
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    168
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    202
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        STATISTICS                                           REPORT-EL30      PAGE 0049-01

0049 SPRINGFIELD TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT
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 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .    407
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .    109   26.78
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .    298   73.22
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .    129
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .     27   20.93
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .    102   79.07
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          31.70
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          24.77
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          34.23
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0049 SPRINGFIELD TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   12.20               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3  100.00
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .      9   21.95                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .     10   24.39                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .      9   21.95                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3    7.32
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .      5   12.20
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     41                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     40                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .      9   45.00              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11   55.00              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         SPRINGFIELD TWP SUPERVISOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11   64.71               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18  100.00
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   35.29                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
                                                                        SPRINGFIELD TWP AUDITOR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2  100.00
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18   54.55                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15   45.45                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     33
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21                      SPRINGFIELD TWP TAX COLLECTOR 2-YR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
TREASURER                                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                   Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12   60.00                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   40.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      SPRINGFIELD TWP CONSTABLE
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
                                                                                 Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
COUNTY AUDITOR                                                              Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                                  Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .     21  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     60
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                                            VOTES  PERCENT

SO HUNT CO SCHOOL DIRECTOR CENTRAL REGION
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22
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0049 SPRINGFIELD TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .     11    6.92               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     38   35.51
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     33   20.75               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     68   63.55
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15    9.43               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .93
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     48   30.19                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    107
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20   12.58                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     32   20.13                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    199
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    159
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    147                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     69   75.00
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23   25.00
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     92
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     65   98.48                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.52                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     66
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .     80  100.00
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     80
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     61  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     61
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     41                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     80  100.00
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     80
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16    8.60                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .     15    8.06                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     69   37.10
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26   13.98
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23   12.37              SPRINGFIELD TWP SUPERVISOR
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .54              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     35   18.82               R. GEORGE ANDERSON  .  .  .  .  .  .  .  .     64   79.01
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .54               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17   20.99
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    186                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     81
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21

TREASURER                                                               SPRINGFIELD TWP AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     40   41.24               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9  100.00
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .     57   58.76                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     97                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     93
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0049-05

0049 SPRINGFIELD TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

SPRINGFIELD TWP TAX COLLECTOR 2-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20
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    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     82

SPRINGFIELD TWP CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     92

SO HUNT CO SCHOOL DIRECTOR CENTRAL REGION
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     28  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     28
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     74
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        STATISTICS                                           REPORT-EL30      PAGE 0050-01

0050 SPRUCE CREEK TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .    182
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .     54   29.67
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .    127   69.78
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .     43
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .     12   27.91
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .     31   72.09
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          23.63
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          22.22
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          24.41
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0050-02

0050 SPRUCE CREEK TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3   12.50               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2  100.00
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .      9   37.50                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .      1    4.17                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .      4   16.67                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   16.67
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .      3   12.50
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   80.00              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2   20.00              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         SPRUCE CREEK TWP SUPERVISOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3   33.33               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2  100.00
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   66.67                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
                                                                        SPRUCE CREEK TWP AUDITOR 4-YR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4  100.00
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   61.54                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   38.46                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
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   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11                      SPRUCE CREEK TWP AUDITOR 2-YR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4  100.00
TREASURER                                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                   Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   80.00                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2   20.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      SPRUCE CREEK TWP CONSTABLE
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
                                                                                 Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
COUNTY AUDITOR                                                              Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                                  Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .      9   81.82
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2   18.18
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0050-03

0050 SPRUCE CREEK TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

JUNIATA VALLEY SCHOOL DIRECTOR AT LARGE
VOTE FOR NOT MORE THAN  5
 JOHN HUTTON.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   47.06
 ADEN J. RUSSELL  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   41.18
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2   11.76
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     43
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0050-04

0050 SPRUCE CREEK TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .      5    8.06               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17   44.74
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14   22.58               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21   55.26
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5    8.06               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15   24.19                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     38
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   11.29                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14   22.58                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     55
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    3.23
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     62
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     31                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   25.93
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20   74.07
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21   95.45                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    4.55                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29  100.00
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21   95.45                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    4.55                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26  100.00
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9   16.98                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .      9   16.98                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9   16.98
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9   16.98
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4    7.55              SPRUCE CREEK TWP SUPERVISOR
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3    5.66              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
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 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10   18.87               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     53                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9

                                                                        SPRUCE CREEK TWP AUDITOR 4-YR
TREASURER                                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3  100.00
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22   75.86                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   24.14                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     28
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0050-05

0050 SPRUCE CREEK TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

SPRUCE CREEK TWP AUDITOR 2-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29

SPRUCE CREEK TWP CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     31

JUNIATA VALLEY SCHOOL DIRECTOR AT LARGE
VOTE FOR NOT MORE THAN  5
 JOHN HUTTON.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15   41.67
 ADEN J. RUSSELL  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20   55.56
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    2.78
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    119
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        STATISTICS                                           REPORT-EL30      PAGE 0051-01

0051 TELL TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .    389
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .    174   44.73
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .    215   55.27
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .    105
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .     34   32.38
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .     71   67.62
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          26.99
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          19.54
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          33.02
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0051-02

0051 TELL TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   12.96               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11  100.00
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .     14   25.93                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .     11   20.37                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .      4    7.41                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11   20.37
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .      7   12.96
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     54                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
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   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     48                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     33
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .     20   80.00              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   20.00              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     32

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         TELL TWP SUPERVISOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11   55.00               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9   45.00                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14
                                                                        TELL TWP AUDITOR 6-YR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27   79.41                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   20.59                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     33
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34                      TELL TWP AUDITOR 2-YR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
TREASURER                                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                   Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23   85.19                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     33
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   14.81
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      TELL TWP TAX COLLECTOR
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
                                                                                 Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
COUNTY AUDITOR                                                              Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                                  Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     33
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .     25   96.15
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    3.85
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     76
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0051-03

0051 TELL TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

TELL TWP CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34

SO HUNT CO SCHOOL DIRECTOR EASTERN REGION
VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 JOANN WAKEFIELD  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     50
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0051-04

0051 TELL TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .     12    8.05               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     38   48.72
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     33   22.15               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     38   48.72
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 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10    6.71               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    2.56
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     31   20.81                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     78
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22   14.77                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     41   27.52                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    135
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    149
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     64                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     52   76.47
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16   23.53
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     68
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     52  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     52
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .     61  100.00
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     61
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     49  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     49
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     61  100.00
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     61
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    1.67                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .     10    8.33                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     59   49.17
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17   14.17
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    1.67              TELL TWP SUPERVISOR
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     28   23.33               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    1.67                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    120                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     67
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18

                                                                        TELL TWP AUDITOR 6-YR
TREASURER                                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18   26.87                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .     45   67.16                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4    5.97                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     71
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     67
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0051-05

0051 TELL TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

TELL TWP AUDITOR 2-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     71

TELL TWP TAX COLLECTOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     65

TELL TWP CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     71
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SO HUNT CO SCHOOL DIRECTOR EASTERN REGION
VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 JOANN WAKEFIELD  .  .  .  .  .  .  .  .  .     31   86.11
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   13.89
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    106
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        STATISTICS                                           REPORT-EL30      PAGE 0052-01

0052 THREE SPRINGS BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .    274
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .     79   28.83
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .    193   70.44
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .    116
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .     27   23.28
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .     89   76.72
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          42.34
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          34.18
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          46.11
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0052-02

0052 THREE SPRINGS BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    2.94               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9  100.00
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .      6   17.65                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .     11   32.35                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .      9   26.47                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3    8.82
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .      3    8.82
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    2.94              REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3  100.00
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     47                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .     13   68.42              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   31.58              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         THREE SPRINGS BORO COUNCIL 4-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9   50.00               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34  100.00
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9   50.00                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     47
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9
                                                                        THREE SPRINGS BORO COUNCIL 2-YR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5  100.00
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21   55.26                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17   44.74                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     38
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16                      THREE SPRINGS BORO CONSTABLE
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2  100.00
TREASURER                                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                   Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10   45.45                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12   54.55
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      SO HUNT CO SCHOOL DIRECTOR CENTRAL REGION
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10  100.00
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                                                                                 Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
COUNTY AUDITOR                                                              Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                                  Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .     15   93.75
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    6.25
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     65
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0052-03

0052 THREE SPRINGS BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .      7    4.24               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     38   48.72
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     42   25.45               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     39   50.00
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9    5.45               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.28
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     43   26.06                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     78
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18   10.91                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     46   27.88                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    190
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    165
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    102                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     44   58.67
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     31   41.33
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     75
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     62  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     62
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     28                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .     71  100.00
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     71
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     60  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     60
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     76  100.00
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     76
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16   11.43                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .     12    8.57                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     77   55.00
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8    5.71
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6    4.29              THREE SPRINGS BORO COUNCIL 4-YR
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17   12.14               TERESA A. FLASHER.  .  .  .  .  .  .  .  .     39   21.79
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4    2.86               KAREN FLASHER .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     58   32.40
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    140                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     82   45.81
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    179
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     39                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     89

TREASURER
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               THREE SPRINGS BORO COUNCIL 2-YR
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     31   35.63              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .     56   64.37               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     33  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     33
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     87                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     56
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0052-04

0052 THREE SPRINGS BOROUGH
                                            VOTES  PERCENT

THREE SPRINGS BORO CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
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    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     83

SO HUNT CO SCHOOL DIRECTOR CENTRAL REGION
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     52
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        STATISTICS                                           REPORT-EL30      PAGE 0053-01

0053 TODD TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .    519
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .    186   35.84
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .    333   64.16
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .    121
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .     29   23.97
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .     92   76.03
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          23.31
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          15.59
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          27.63
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0053-02

0053 TODD TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   17.39               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6  100.00
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .     13   28.26                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .      7   15.22                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .      3    6.52                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10   21.74
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .      5   10.87
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     46                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2  100.00
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     41                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .     13   56.52              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9   39.13              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    4.35               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         TODD TWP SUPERVISOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9   42.86               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6  100.00
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12   57.14                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
                                                                        TODD TWP AUDITOR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17   53.13                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15   46.88                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     28
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     32
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26                      TODD TWP CONSTABLE
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3  100.00
TREASURER                                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                   Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13   56.52                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10   43.48
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23
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    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      TUSSEY MOUNTAIN SCHOOL DIRECTOR REGION 1
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         SUZANNE DETTERLINE  .  .  .  .  .  .  .  .     24   92.31
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    7.69
COUNTY AUDITOR                                                                   Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                                   Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .     21   95.45                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    4.55
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     65
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0053-03

0053 TODD TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .      8    4.37               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     56   51.85
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     40   21.86               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     52   48.15
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18    9.84               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     52   28.42                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    108
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36   19.67                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29   15.85                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    168
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    183
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     93                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19   22.62
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     65   77.38
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     84
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     71  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     71
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .     82  100.00
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     82
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     68  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     68
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     78  100.00
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     78
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10    5.88                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .     26   15.29                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18   10.59
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     67   39.41
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15    8.82              TODD TWP SUPERVISOR
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    1.18              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     31   18.24               BRUCE H. LANE .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     84   96.55
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .59               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3    3.45
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    170                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     87
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5

TREASURER                                                               TODD TWP AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     62   68.89               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11  100.00
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .     26   28.89                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    2.22                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     90                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     81
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0053-04

0053 TODD TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

TODD TWP CONSTABLE
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VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     87

TUSSEY MOUNTAIN SCHOOL DIRECTOR REGION 1
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 SUZANNE DETTERLINE  .  .  .  .  .  .  .  .     76  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     76
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        STATISTICS                                           REPORT-EL30      PAGE 0054-01

0054 UNION TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .    577
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .    176   30.50
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .    397   68.80
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .    167
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .     37   22.16
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .    130   77.84
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          28.94
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          21.02
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          32.75
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0054-02

0054 UNION TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9   14.06               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9  100.00
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .     16   25.00                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .      9   14.06                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .      9   14.06                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     28
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13   20.31
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .      4    6.25
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4    6.25              REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     64                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     47                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .     16   57.14              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12   42.86              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     28                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         UNION TWP SUPERVISOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14   53.85               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20  100.00
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12   46.15                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
                                                                        UNION TWP AUDITOR 6-YR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22   56.41                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17   43.59                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     39
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     35                      UNION TWP AUDITOR 2-YR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
TREASURER                                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
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VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                   Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16   57.14                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12   42.86
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     28
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      UNION TWP TAX COLLECTOR 2-YR
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29  100.00
                                                                                 Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29
COUNTY AUDITOR                                                              Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                                  Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .     27  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     84
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
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0054 UNION TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

UNION TWP CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37

MOUNT UNION AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 3
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     35
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        REPUBLICAN                                           REPORT-EL30      PAGE 0054-04

0054 UNION TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .     24    9.56               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     69   48.94
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     48   19.12               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     71   50.35
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     28   11.16               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .71
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     58   23.11                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    141
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     32   12.75                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     61   24.30                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    249
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    251
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    139                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     54   44.63
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     66   54.55
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .83
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    121
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     99  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     99
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     31                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .    114  100.00
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    114
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    100   99.01                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .99                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    101
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .    110  100.00
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    110
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34   15.89                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .     42   19.63                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26   12.15
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     54   25.23
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 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20    9.35              UNION TWP SUPERVISOR
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8    3.74              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29   13.55               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     89  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .47                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     89
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    214                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     41
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     46

                                                                        UNION TWP AUDITOR 6-YR
TREASURER                                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13  100.00
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     52   44.07                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .     61   51.69                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5    4.24                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    117
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    118
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
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0054 UNION TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

UNION TWP AUDITOR 2-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    119

UNION TWP TAX COLLECTOR 2-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 PATRICIA S. ENDRES  .  .  .  .  .  .  .  .     73   58.40
 BRANDY S. MOORE  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19   15.20
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     33   26.40
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    125
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5

UNION TWP CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    127

MOUNT UNION AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 3
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 KURT WENZEL.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     94   95.92
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4    4.08
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     98
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     32
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0055 WALKER TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .   1292
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .    453   35.06
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .    837   64.78
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .    409
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .     89   21.76
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .    320   78.24
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          31.66
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          19.65
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          38.23
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0055-02

0055 WALKER TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT
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JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     30   15.38               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     44  100.00
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .     55   28.21                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     44
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .     20   10.26                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .     33   16.92                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     45
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26   13.33
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .     30   15.38
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .51              REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    195                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15  100.00
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     72                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     74
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .     44   52.38              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .     39   46.43              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    1.19               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     84                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     69

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         WALKER TWP SUPERVISOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36   44.44               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20  100.00
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     45   55.56                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     81                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     69
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
                                                                        WALKER TWP AUDITOR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11  100.00
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     64   49.61                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     65   50.39                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     78
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    129
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     47                      WALKER TWP CONSTABLE
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8  100.00
TREASURER                                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                   Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     68   80.00                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     81
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17   20.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     85
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      HUNTINGDON AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 3
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4                      VOTE FOR NOT MORE THAN  2
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18  100.00
                                                                                 Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18
COUNTY AUDITOR                                                              Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                                  Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    160
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .     74   90.24
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8    9.76
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     82
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    185
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0055 WALKER TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .     53    8.55               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    217   56.36
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    123   19.84               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .    167   43.38
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     72   11.61               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .26
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    150   24.19                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    385
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     76   12.26                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    144   23.23                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    575
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2     .32
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    620
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    337                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     50   16.29
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    257   83.71
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    307
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 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    247   99.20                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2     .80                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    249
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     71                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .    280   99.29
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2     .71
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    282
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    241   99.59                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .41                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     38
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    242
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     78                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .    273   98.91
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3    1.09
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    276
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .    139   24.17                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .     88   15.30                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     44
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     38    6.61
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    169   29.39
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     44    7.65              WALKER TWP SUPERVISOR
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17    2.96              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     79   13.74               JOE HARFORD.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    228   96.61
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .17               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8    3.39
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    575                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    236
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     61                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     84

TREASURER                                                               WALKER TWP AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .    195   63.93               ROBERT G. SNARE  .  .  .  .  .  .  .  .  .    246  100.00
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .    105   34.43               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5    1.64                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    246
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    305                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     74
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15
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0055 WALKER TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

WALKER TWP CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     28  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     28
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    292

HUNTINGDON AREA SCHOOL DIRECTOR REGION 3
VOTE FOR NOT MORE THAN  2
 IAN R. THOMPSON  .  .  .  .  .  .  .  .  .    229   92.34
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     19    7.66
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    248
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    392
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        STATISTICS                                           REPORT-EL30      PAGE 0056-01

0056 WARRIORS MARK TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .   1202
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .    300   24.96
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .    899   74.79
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .    216
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .     42   19.44
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .    174   80.56
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          17.97
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          14.00
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          19.35
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
RUN DATE:05/26/15 02:05 PM                        DEMOCRATIC                                           REPORT-EL30      PAGE 0056-02
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0056 WARRIORS MARK TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15   16.67               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15  100.00
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .     22   24.44                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .     11   12.22                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .     13   14.44                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13   14.44
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .     14   15.56
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    2.22              REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     90                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     41
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .     21   55.26              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17   44.74              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     38                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     41

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         WARRIORS MARK TWP SUPERVISOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10   27.78               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5  100.00
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26   72.22                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
                                                                        WARRIORS MARK TWP AUDITOR 6-YR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     28   65.12                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15   34.88                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     42
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     43
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     41                      WARRIORS MARK TWP AUDITOR 4-YR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
TREASURER                                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                   Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29   87.88                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     42
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   12.12
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     33
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      WARRIORS MARK TWP CONSTABLE
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3  100.00
                                                                                 Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
COUNTY AUDITOR                                                              Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                                  Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     39
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .     31   93.94
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    6.06
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     33
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     93
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0056 WARRIORS MARK TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

TYRONE AREA SCHOOL DIRECTOR AT LARGE
VOTE FOR NOT MORE THAN  5
 NORMAN E. HUFF.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     28   19.05
 RANDY L. MILES, SR. .  .  .  .  .  .  .  .     29   19.73
 LUTHER LAIRD  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29   19.73
 JIM RAABE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     33   22.45
 MOLLIE K BAKHSHESHE .  .  .  .  .  .  .  .     27   18.37
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .68
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    147
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     63
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS



1/28/23, 11:52 AM www.huntingdoncounty.net/Dept/Commissioners/Elections/ElectionArchives/2015 Primary Precinct Summary - Official.htm

www.huntingdoncounty.net/Dept/Commissioners/Elections/ElectionArchives/2015 Primary Precinct Summary - Official.htm 125/130

                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
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0056 WARRIORS MARK TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .     47   12.40               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    115   50.22
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     64   16.89               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .    110   48.03
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     43   11.35               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4    1.75
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     96   25.33                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    229
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     40   10.55                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     87   22.96                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    293
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2     .53
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    379
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    143                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     41   25.79
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    117   73.58
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .63
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    159
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    142   99.30                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .70                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    143
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     31                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .    154  100.00
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    154
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    143   98.62                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    1.38                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    145
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .    141   99.30
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .70
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    142
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     67   21.75                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .     37   12.01                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     32
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23    7.47
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     73   23.70
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18    5.84              WARRIORS MARK TWP SUPERVISOR
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6    1.95              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     83   26.95               RODNEY L. MARSHALL  .  .  .  .  .  .  .  .    150   96.15
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1     .32               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6    3.85
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    308                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    156
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18

TREASURER                                                               WARRIORS MARK TWP AUDITOR 6-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .    131   80.86               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15  100.00
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .     31   19.14                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    162                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    159
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12
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0056 WARRIORS MARK TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

WARRIORS MARK TWP AUDITOR 4-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    162

WARRIORS MARK TWP CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 JAMES RAYBURN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    138  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    138
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    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36

TYRONE AREA SCHOOL DIRECTOR AT LARGE
VOTE FOR NOT MORE THAN  5
 MOLLIE K BAKHSHESHE .  .  .  .  .  .  .  .     90   14.71
 JIM RAABE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    124   20.26
 TRACEY CRISPELL  .  .  .  .  .  .  .  .  .     71   11.60
 RANDY L. MILES, SR. .  .  .  .  .  .  .  .    101   16.50
 NORMAN E. HUFF.  .  .  .  .  .  .  .  .  .    118   19.28
 LUTHER LAIRD  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    103   16.83
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5     .82
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    612
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    253
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0057 WEST TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .    341
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .    113   33.14
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .    227   66.57
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .    107
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .     31   28.97
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .     76   71.03
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          31.38
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          27.43
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          33.48
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0057 WEST TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   12.50               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15  100.00
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .     15   23.44                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .      9   14.06                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .     11   17.19                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13   20.31
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .      8   12.50
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     64                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2  100.00
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .     12   48.00              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13   52.00              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         WEST TWP SUPERVISOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20   86.96               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14  100.00
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3   13.04                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
                                                                        WEST TWP AUDITOR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14  100.00
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27   75.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9   25.00                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     26                      WEST TWP CONSTABLE
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
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                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2  100.00
TREASURER                                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                   Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23   92.00                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    8.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      JUNIATA VALLEY SCHOOL DIRECTOR AT LARGE
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6                      VOTE FOR NOT MORE THAN  5
                                                                         JOHN HUTTON.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13   21.67
                                                                         ADEN J. RUSSELL  .  .  .  .  .  .  .  .  .     20   33.33
COUNTY AUDITOR                                                           WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27   45.00
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     60
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .     19   90.48                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    9.52                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     95
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     72
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0057 WEST TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .     12    7.69               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     47   47.00
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     35   22.44               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     51   51.00
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17   10.90               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    2.00
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     35   22.44                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    100
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23   14.74                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34   21.79                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    128
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    156
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     72                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11   14.86
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     63   85.14
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     74
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     62  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     62
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .     72  100.00
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     72
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     62  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     62
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     69  100.00
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     69
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     34   25.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .     12    8.82                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12    8.82
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17   12.50
 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22   16.18              WEST TWP SUPERVISOR
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6    4.41              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     31   22.79               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2    1.47                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    136                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     51
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14

                                                                        WEST TWP AUDITOR
TREASURER                                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8  100.00
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     44   63.77                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .     25   36.23                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     68
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     69
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
PRECINCT REPORT                                   HUNTINGDON COUNTY,PENNSYLVANIA                      OFFICIAL RESULTS
                                                  MUNICIPAL PRIMARY ELECTION
                                                  MAY 19, 2015
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0057 WEST TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

WEST TWP CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     75

JUNIATA VALLEY SCHOOL DIRECTOR AT LARGE
VOTE FOR NOT MORE THAN  5
 JOHN HUTTON.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     56   39.72
 ADEN J. RUSSELL  .  .  .  .  .  .  .  .  .     53   37.59
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     32   22.70
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    141
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .    239
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0058 WOOD TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

 REGISTERED VOTERS - TOTAL .  .  .  .  .  .    353
 REGISTERED VOTERS - DEMOCRATIC  .  .  .  .    211   59.77
 REGISTERED VOTERS - REPUBLICAN  .  .  .  .    140   39.66
 BALLOTS CAST - TOTAL.  .  .  .  .  .  .  .     62
 BALLOTS CAST - DEMOCRATIC .  .  .  .  .  .     38   61.29
 BALLOTS CAST - REPUBLICAN .  .  .  .  .  .     24   38.71
 VOTER TURNOUT - TOTAL  .  .  .  .  .  .  .          17.56
 VOTER TURNOUT - DEMOCRATIC.  .  .  .  .  .          18.01
 VOTER TURNOUT - REPUBLICAN.  .  .  .  .  .          17.14
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0058 WOOD TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            CORONER
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 DAVID WECHT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12   15.38               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10  100.00
 CHRISTINE DONOHUE.  .  .  .  .  .  .  .  .     22   28.21                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10
 KEVIN M. DOUGHERTY  .  .  .  .  .  .  .  .     14   17.95                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JOHN HENRY FORADORA .  .  .  .  .  .  .  .      8   10.26                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     28
 ANNE E. LAZARUS  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10   12.82
 DWAYNE D. WOODRUFF  .  .  .  .  .  .  .  .     12   15.38
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     78                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9  100.00
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     36                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9
                                                                            Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
                                                                           Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     29
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 ALICE BECK DUBOW .  .  .  .  .  .  .  .  .     18   56.25              DISTRICT ATTORNEY
 ROBERT COLVILLE  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14   43.75              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                       WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     32                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     31

JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                         WOOD TWP SUPERVISOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 TODD EAGEN .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16   50.00               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6  100.00
 MICHAEL WOJCIK.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16   50.00                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     32                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     32
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
                                                                        WOOD TWP AUDITOR 6-YR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5  100.00
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5
 JEFF THOMAS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     27   72.97                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
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 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10   27.03                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     33
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     39                      WOOD TWP AUDITOR 4-YR
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3  100.00
TREASURER                                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                   Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 TAWNY MYERS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     28   84.85                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     35
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5   15.15
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     33
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      WOOD TWP CONSTABLE
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      5                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
                                                                                 Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
COUNTY AUDITOR                                                              Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                                  Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     37
 CRAIG R. GREENLAND  .  .  .  .  .  .  .  .     29   82.86
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   17.14
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     35
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     79
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0058 WOOD TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

TUSSEY MOUNTAIN SCHOOL DIRECTOR REGION 1
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 SUZANNE DETTERLINE  .  .  .  .  .  .  .  .     31  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     31
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
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0058 WOOD TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT                                                          VOTES  PERCENT

JUSTICE OF THE SUPREME COURT                                            COUNTY AUDITOR
VOTE FOR NOT MORE THAN  3                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  3
 CORREALE STEVENS .  .  .  .  .  .  .  .  .      3    7.14               JAY R. MUIR.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      9   36.00
 ANNE COVEY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   14.29               ROBIN M. HORNE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     16   64.00
 REBECCA WARREN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   16.67               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 MIKE GEORGE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     12   28.57                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     25
 CHERYL ALLEN  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   16.67                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 JUDY OLSON .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   16.67                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     47
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     42
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                      CORONER
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     30                      VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID MCGARVEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   28.57
                                                                         PAUL SHARUM.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     15   71.43
JUDGE OF THE SUPERIOR COURT                                              WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     21
 EMIL GIORDANO .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6                      REGISTER OF WILLS & RECORDER OF DEEDS
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         VIRGINIA COOPER  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17  100.00
JUDGE OF THE COMMONWEALTH COURT                                          WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     17
 PAUL LALLEY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18  100.00                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6                      DISTRICT ATTORNEY
                                                                        VOTE FOR NOT MORE THAN  1
                                                                         DAVID G. SMITH.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18  100.00
COUNTY COMMISSIONER                                                      WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
VOTE FOR NOT MORE THAN  2                                                        Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     18
 MARK A. SATHER.  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3    7.50                  Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
 BRUCE J. PERGAMENT  .  .  .  .  .  .  .  .     10   25.00                 Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6
 DENNY SCOTT.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   15.00
 SCOTT WALLS.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      7   17.50
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 KEVIN FLUKE.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      4   10.00              WOOD TWP SUPERVISOR
 CHRIS BUSKO.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      3    7.50              VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 GARY O'KORN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      6   15.00               KIRBY D. LOCKARD .  .  .  .  .  .  .  .  .     14  100.00
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    2.50               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     40                               Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      8                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     10

TREASURER                                                               WOOD TWP AUDITOR 6-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1                                               VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 SUSAN M. HARRY.  .  .  .  .  .  .  .  .  .     14   63.64               WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
 JONATHAN SHAPIRO .  .  .  .  .  .  .  .  .      8   36.36                       Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0                          Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     22                         Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      2
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0058 WOOD TOWNSHIP
                                            VOTES  PERCENT

WOOD TWP AUDITOR 4-YR
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     24

WOOD TWP CONSTABLE
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1  100.00
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     23

TUSSEY MOUNTAIN SCHOOL DIRECTOR REGION 1
VOTE FOR NOT MORE THAN  1
 SUZANNE DETTERLINE  .  .  .  .  .  .  .  .     12   92.31
 WRITE-IN.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      1    7.69
         Total .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     13
    Over Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .      0
   Under Votes .  .  .  .  .  .  .  .  .  .     11


